
UČO tazatele Jméno tazatele Online nebo FTF 1_frekvencenavstev

3. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 4

4. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 6

3. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 3

3. března 2014 394698 D. Tomančáková FTF 7

3. března 2014 394698 D. Tomančáková FTF 3

3. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 1

3. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 3

3. března 2014 394698 D. Tomančáková FTF 7

5. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 3

5. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 3

5. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 7

5. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 4

5. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 3

5. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 3

3. března 2014 415392 E. Sedláková FTF 4

3. března 2014 415392 E. Sedláková FTF 5

3. března 2014 415392 E. Sedláková Online 4

3. března 2014 415392 E. Sedláková FTF 7

3. března 2014 415392 E. Sedláková Online 6

3. března 2014 415392 E. Sedláková FTF 1

3. března 2014 415392 E. Sedláková FTF 3

3. března 2014 415392 E. Sedláková FTF 6

3. března 2014 415392 E. Sedláková FTF 5

3. března 2014 415392 E. Sedláková Online 3

5. března 2014 361224 I. Burdová FTF 1

5. března 2014 361224 I. Burdová online 7

4. března 2014 415318 I. Michálková FTF 7

4. března 2014 415318 I. Michálková FTF 1

4. března 2014 415318 I. Michálková FTF 7

4. března 2014 415318 I. Michálková FTF 4

5.března 2014 255747 J. Foral FTF 5

5. března 2014 255747 J. Foral online 7

5. března 2014 255747 J. Foral FTF 5

6. března 2014 255747 J. Foral FTF 3

6. března 2014 25547 J. Foral online 7

3. března 2014 415312 J. Skládaná Online 6

3. března 2014 415312 J. Skládaná Online 5

3. března 2014 415312 J. Skládaná FTF 2

3. března 2014 415312 J. Skládaná Online 3

3. března 2014 415312 J. Skládaná Online 4

4. března 2014 415312 J. Skládaná Online 7



4. března 2014 415312 J. Skládaná Online 3

3. března 2014 415312 J. Skládaná Online 7

3. března 2014 415312 J. Skládaná Online 3

3. března 2014 415312 J. Skládaná FTF 3

3. března 2014 415312 J. Skládaná Online 7

4. března 2014 415312 J. Skládaná Online 2

3. března 2014 415312 J. Skládaná FTF 1

3. března 2014 415312 J. Skládaná FTF 7

4. března 2014 415312 J. Skládaná Online 3

4. března 2014 415312 J. Skládaná Online 2

3. března 2014 415312 J. Skládaná FTF 4

3. března 2014 415312 J. Skládaná FTF 7

3. března 2014 415312 J. Skládaná FTF 4

4. března 2014 415312 J. Skládaná Online 7

3. března 2014 415312 J. Skládaná Online 7

3. března 2014 415312 J. Skládaná Online 3

5. března 2014 415312 J. Skládaná Online 7

5. března 2014 415312 J. SKládaná online 5

5. března 2014 415312 J. SKládaná online 3

5. března 2014 415312 J. SKládaná online 3

5. března 2014 415312 J. Skládaná online 7

6. března 2014 415312 J. Skládaná online 7

5. března 2014 415364 K. Kalay online 7

5. března 2014 415364 K. Kalay online 7

5. března 2014 415364 K. Kalay FTF 7

5. března 2014 415364 K. Kalay FTF 7

5. března 415364 K. Kalay FTF 7

5. března 415364 K. Kalay FTF 7

5. března 415364 K. Kalay FTF 7

5. března 415364 K. Kalay FTF 7

3. března 415364 K. Kalay FTF 4

3. března 415364 K. Kalay FTF 3

6. března 2014 415402 K. Kopecká FTF 7

6. března 2014 415402 K. Kopecká FTF 6

6. března 2014 415402 K. Kopecká online 3

6. března 2014 415402 K. Kopecká online 3



6. března 2014 415402 K. Kopecká FTF 3

6. března 2014 415402 K. Kopecká online 3

6. března 2014 415402 K. Kopecká FTF 3

6. března 2014 415402 K. Kopecká online 3

6. března 2014 415402 K. Kopecká FTF 7

6. března 2014 415402 K. Kopecká FTF 5

4. března 2014 415357 L. Hodicová FTF 7

4. března 2014 415357 L. Hodicová Online 3

4. března 2014 415357 L. Hodicová Online 3

3. března 2014 415357 L. Hodicová FTF 4

5. března 2014 415357 L. Hodicová Online 7

6. března 2014 415357 L. Hodicová Online 7

6. března 2014 415357 L. Hodicová FTF 3

6. března 2014 415357 L. Hodicová FTF 4

6. března 2014 415357 L. Hodicová FTF 3

6. března 2014 415357 L. Hodicová Online 3

6. března 2014 385398 L.Machátová FTF 7

6. března 2014 385398 L.Machátová FTF 6

6. března 2014 385398 L.Machátová FTF 7

6. března 2014 385398 L.Machátová online 3

6. března 2014 385398 L.Machátová FTF 3

6. března 2014 385398 L.Machátová FTF 3

6. března 2014 385398 L.Machátová online 3

6. března 2014 385398 L.Machátová FTF 6

6. března 2014 385398 L.Machátová FTF 3

6. března 2014 385398 L.Machátová FTF 5

6. března 2014 402758 L.Zduba online 5

6. března 2014 402758 L.Zduba FTF 7

6. března 2014 402758 L.Zduba FTF 4

6. března 2014 402758 L.Zduba FTF 3

6. března 2014 402758 L.Zduba FTF 7

5. března 2014 402758 L.Zduba online 6

5. března 2014 402758 L.Zduba online 4

5. března 2014 402758 L.Zduba online 7

6.března 2014 402758 L.Zduba online 6

6.března 2014 402758 L.Zduba online 3

2. března 2014 65170 Ladislava Z. Suchá FTF 3

5.března 2014 394724 M. Horáková Online 3



5.března 2014 394724 M. Horáková Online 4

5.března 2014 394724 M. Horáková Online 7

5.března 2014 394724 M. Horáková Online 3

5.března 2014 394724 M. Horáková Online 5

5.března 2014 394724 M. Horáková Online 3

5.března 2014 394724 M. Horáková FTF 7

5.března 2014 394724 M. Horáková online 7

5.března 2014 394724 M. Horáková online 7

5.března 2014 394724 M. Horáková online 4

6. března 2014 415292 M. Hortová online 4

5. března 2014 402429 M. Hrušovský online 7

5. března 2014 402429 M. Hrušovský online 4

5. března 2014 402429 M. Hrušovský online 2

4. března 2014 415430 M. Lelková FTF 6

4. března 2014 415430 M. Lelková FTF 4

4. března 2014 415430 M. Lelková FTF 3

4. března 2014 415430 M. Lelková FTF 6

5.března 2014 415430 M. Lelková FTF 7

5.března 2014 415430 M. Lelková FTF 3

5.března 2014 415430 M. Lelková FTF 2

5.března 2014 415430 M. Lelková FTF 4

5.března 2014 415430 M. Lelková FTF 7

5.března 2014 415430 M. Lelková FTF 7

6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 4

6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 4

6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 5

6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 2

6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 2

6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 6

6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 7

6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 2

6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 7



6. března 2014 415414 M. Ondrášková online 7

3. března 2014 413304 M. Svízela Online 3

3.března 2014 413304 M. Svízela Online 5

3. března 2014 413304 M. Svízela Online 1

3. března 2014 413304 M. Svízela Online 3

3. března 2014 413304 M. Svízela FTF 2

3. března 2014 413304 M. Svízela Online 1

3. března 2014 413304 M. Svízela Online 1

3. března 2014 413304 M. Svízela FTF 6

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 7

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 5

4. března 2014 415445 M. Valešová Onine 7

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 6

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 7

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 1

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 7

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 4

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 6

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 7

4. března 2014 415445 M. Valešová Online 3

5. března 2014 402429 M.Hrušovský online 3

5. března 2014 402429 M.Hrušovský online 7

5. března 2014 402429 M.Hrušovský online 7

5. března 2014 361133 M.Řeřichová FTF 3

5.března 2014 361133 M.Řeřichová FTF 6



5.března 2014 361133 M.Řeřichová online 7

5.března 2014 361133 M.Řeřichová FTF 7

5.března 2014 361133 M.Řeřichová FTF 5

5.března 2014 361133 M.Řeřichová online 2

5.března 2014 361133 M.Řeřichová FTF 6

5.března 2014 361133 M.Řeřichová online 3

5.března 2014 361133 M.Řeřichová online 3

5.března 2014 361133 M.Řeřichová FTF 3

4. března 2014 413304 M.Svízela Online 5

4. března 2014 413304 M.Svízela Online 5

4. března 2014 413304 M.Svízela Online 4

4. března 2014 413304 M.Svízela Online 2

4. března 2014 413304 M.Svízela Online 3

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 6

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 6

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 6

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 5

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 4

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 3

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 7

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 1

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 3

3. března 2014 413821 P. Kopečný Online 7

3. března 2014 413474 P. Šiková Online 7

4. března 413474 P. Šiková Online 7

4. března 2014 413474 P. Šiková Online 7

3. března 2014 413474 P. Šiková Online 1

3. března 2014 413474 P. Šiková Online 7

3. března 2014 413474 P. Šiková FTF 6

3. března 2014 413474 P. Šiková online 3



3. března 2014 413474 P. Šiková FTF 3

5. března 2014 413474 P. Šiková FTF 3

5. března 2014 413474 P. Šiková Online 2

7. března 2014 413474 P. Šiková Online 3

5. března 2014 415286 P.Svoboda FTF 7

5. března 2014 415286 P.Svoboda FTF 7

5. března 2014 415286 P.Svoboda FTF 6

5. března 2014 415286 P.Svoboda online 3

5. března 2014 415286 P.Svoboda online 7

5. března 2014 415286 P.Svoboda online 7

5. března 2014 415286 P.Svoboda online 7

6.března 2014 415286 P.Svoboda FTF 7

6.března 2014 415286 P.Svoboda FTF 7

6.března 2014 415286 P.Svoboda Online 6

6. března 2014 415294 R. Jakšlová online 5

6. března 2014 415294 R. Jakšlová online 4

6. března 2014 415294 R. Jakšlová online 7

6. března 2014 415294 R. Jakšlová FTF 6

6. března 2014 415294 R. Jakšlová online 3

6. března 2014 415294 R. Jakšlová FTF 6

6. března 2014 415294 R. Jakšlová online 2

6. března 2014 415294 R. Jakšlová online 7

6. března 2014 415294 R. Jakšlová FTF 1

6. března 2014 415294 R. Jakšlová online 2

5. března 2014 330953 R. Matoušek online 5

5. března 2014 330953 R. Matoušek online 1

5. března 2014 330953 R. Matoušek online 2



5. března 2014 330953 R. Matoušek online 1

5. března 2014 330953 R. Matoušek FTF 6

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 7

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 5

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 1

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 3

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 7

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 7

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 4

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 3

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 4

6. března 2014 415415 R. Šajnarová online 7

5.března 2014 415272 Š. Kaftanová FTF 3

5.března 2014 415272 Š. Kaftanová FTF 2

5.března 2014 415272 Š. Kaftanová FTF 7

5.března 2014 415272 Š. Kaftanová FTF 5

5. března 2014 415272 Š. Kaftanová online 4

5. března 2014 415272 Š. Kaftanová online 7

5. března 2014 415272 Š. Kaftanová online 7

5. března 2014 415272 Š. Kaftanová online 3

5. března 2014 415272 Š. Kaftanová online 1

5. března 2014 415272 Š. Kaftanová online 6

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 7

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 1

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 7

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 1

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 6

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 1

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 1

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 1

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 4

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 7

6. března 2014 397234 Š. Řezník online 3

5. března 2014 383869 T. Navarová FTF 7



6. března 2014 383869 T. Navarová FTF 7

6. března 2014 383869 T. Navarová online 6

5. března 2014 383869 T. Navarová online 7

6. března 2014 407612 T. Zima FTF 3

6. března 2014 407612 T. Zima FTF 1

6. března 2014 407612 T. Zima FTF 2

6. března 2014 407612 T. Zima FTF 5

6. března 2014 407612 T. Zima FTF 1

6. března 2014 407612 T. Zima online 1

6. března 2014 407612 T. Zima online 7

6. března 2014 407612 T. Zima online 4

6. března 2014 407612 T. Zima FTF 1

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková online 1

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková FTF 4

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková online 3

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková online 2

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková online 4

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková online 3

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková online 3

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková online 6

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková online 4

6. března 2014 415350 Z. Ţádníková online 5

6. března 2014 407612 online 7

7. března 415381 P. Klammert online 1

7. března 415381 P. Klammert online 4

7. března 2014 263494 M. Töpferová FTF 2

7. března 415381 P. Klammert online 7

7. března 2014 263494 M. Töpferová FTF 1

7. března 415381 P. Klammert online 4

7. března 2014 263494 M. Töpferová FTF 3

7. března 415381 P. Klammert FTF 7

7.března 415398 Š. Vančurová online 7

7.března 415398 Š. Vančurová online 1

7.března 415398 Š. Vančurová online 1

7. března 415441 J. Galuszka online 7

7. března 415441 J. Galuszka FTF 1

7. března 415441 J. Galuszka FTF 3

7. března 415441 J. Galuszka FTF 7

7. března 415441 J. Galuszka FTF 3

7. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 3



7. března 2014 394698 D. Tomančáková Online 3

7. března 2014 383869 T. Navarová online 7

7. března 2014 255747 J. Foral online 2

7. března 2014 255747 J. Foral online 6

7. března 2014 255747 J. Foral FTF 3

7. března 2014 255747 J. Foral FTF 5

7. března 2014 255747 J. Foral FTF 6

7. března 2014 415303 V. Linhartová online 3

7. března 2014 415303 V. Linhartová FTF 7

7. března 2014 415303 V. Linhartová FTF 7

7. března 2014 415303 V. Linhartová FTF 1

7. března 2014 415303 V. Linhartová online 3

7. března 2014 415303 V. Linhartová online 7

7. března 2014 415303 V. Linhartová FTF 7

7. března 2014 415303 V. Linhartová Online 4

7. března 2014 415303 V. Linhartová online 3

7. března 2014 415303 V. Linhartová online 2

7. března 2014 405304 Z. Kunová FTF 3

7. března 2014 405304 Z. Kunová FTF 1

7. března 2014 405304 Z. Kunová online 7

7. března 2014 405304 Z. Kunová FTF 4

7. března 2014 405304 Z. Kunová online 3

7. března 2014 405304 Z. Kunová FTF 2

7. března 2014 405304 Z. Kunová FTF 7

7. března 2014 405304 Z. Kunová online 3

7. března 2014 405304 Z. Kunová online 4

7. března 2014 405304 Z. Kunová FTF 7

7. března 2014 383869 T. Navarová FTF 5

7. března 2014 383869 T. Navarová FTF 7

7. března 2014 383869 T. Navarová online 4

7. března 2014 383869 T. Navarová FTF 7

7.března 415398 Š.Vančurová online 1

7.března 415398 Š.Vančurová online 4

7.března 415398 Š.Vančurová online 6



7. března 400141 K. Hubáčková FTF 3

7.března 415398 Š.Vančurová online 7

7. března 415441 J. Galuszka FTF 7

7.března 415398 Š.Vančurová online 7

7. března 400141 K. Hubáčková FTF 6

7. března 415441 J. Galuszka FTF 7

7.března 415398 Š.Vančurová online 2

7. března 415441 J. Galuszka FTF 3

7. března 400141 K. Hubáčková online 7

7.března 415398 Š.Vančurová online 5

7. března 400141 K. Hubáčková FTF 7

7. března 415441 J. Galuszka FTF 4

7. března 400141 K. Hubáčková online 3

7. března 415441 J. Galuszka FTF 7

7. března 415435 J. Hlavinková online 4

7. března 400141 K. Hubáčková online 3

7. března 415318 I. Michálková online 7

7. března 415318 I. Michálková online 7

7.března 400141 K. Hubáčková FTF 3

7.března 400141 K. Hubáčková online 2

7. března 415435 J. Hlavinková online 3

7. března 400141 K. Hubáčková FTF 7

7. března 415435 J. Hlavinková online 4

7. března 415435 J. Hlavinková online 4

7. března 400141 K. Hubáčková FTF 5

7. března 415435 J. Hlavinková online 3

4. března 398966 A. Pangrácová online 6

7. března 415435 J. Hlavinková online 3

7. března 415435 J. Hlavinková online 4

5. března 398966 A. Pangrácová online 7

7. března 415435 J. Hlavinková online 5

7. března 415435 J. Hlavinková online 4



5. března 398966 A. Pangrácová online 5

7. března 415435 J, Hlavinková online 3

5. března 398966 A. Pangrácová online 6

5. března 398966 A. Pangrácová online 1

5. března 398966 A. Pangrácová online 6

6. března 398966 A. Pangrácová online 3

7. března 398966 A. Pangrácová online 6

7. března 398966 A. Pangrácová online 1

7. března 398966 A: Pangrácová online 1

7. března 383869 T. Navarová online 7

8. března 2014 263494 M. Töpferová FTF 1

8. března 2014 263494 M. Töpferová FTF 3

8. března 2014 263494 M. Töpferová FTF 4

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 7

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 1

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 3

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 3

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 7

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 7

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 2

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 4

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 6

8. března 2014 415439 T. Příhoda online 2

8. března 2014 263494 M. Töpferová online 3

8. března 2014 263494 M. Töpferová online 7

8. března 2014 263494 M. Töpferová online 6

8. března 2014 263494 M. Töpferová online 7

8. března 2014 330953 R. Matoušek FTF 3

8. března 2014 330953 R. Matoušek FTF 7

8. března 2014 330953 R. Matoušek online 6

8. března 2014 330953 R. Matoušek online 3

8. března 2014 330953 R. Matoušek online 4

8. března 2014 361224 I. Burdová FTF 7

8. března 2014 361224 I. Burdová online 5



8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 3

8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 1

8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 7

8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 3

8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 3

8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 3

8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 7

8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 7

8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 5

8. března 2014 415407 J. Fryš FTF 2

8. března 2014 415437 P. Kalíšek FTF 7

8. března 2014 415437 P. Kalíšek FTF 5

8. března 2014 415437 P. Kalíšek FTF 1

8. března 2014 415437 P. Kalíšek online 7

8. března 2014 415437 P. Kalíšek online 2

8. března 2014 415437 P. Kalíšek online 4

8. března 2014 415437 P. Kalíšek online 4

8. března 2014 415437 P. Kalíšek online 7

8. března 2014 415437 P. Kalíšek online 3

8. března 2014 415437 P. Kalíšek online 2

8. března 2014 415394 B. Turek Online 6

8. března 2014 415394 B. Turek FTF 1

8. března 2014 415394 B. Turek FTF 2

8. března 2014 415394 B. Turek FTF 2

8. března 2014 415394 B. Turek Online 7

8. března 2014 415394 B. Turek FTF 7

8. března 2014 415394 B. Turek FTF 6

8. března 2014 415394 B. Turek Online 4

8. března 2014 415394 B. Turek Online 7

8. března 2014 415394 B. Turek FTF 3

5. března 2014 365266 M. Vaňková Online 4

5. března 2014 365266 M. Vaňková Online 1
7. března 2014 365266 M. Vaňková FTF 7

8. března 2014 365266 M. Vaňková Online 3

8. března 415381 P. Klammert FTF 6

8. března 415381 P. Klammert FTF 3

8. března 2014 365266 M. Vaňková Online 6



8. března 415381 P. Klammert Online 1

8. března 415381 P. Klammert FTF 4

8. března 415381 P. Klammert Online 3

8. března 2014 361224 I. Burdová Online 5

8. března 2014 361224 I. Burdová Onilne 7

8. března 2014 361224 I. Burdová FTF 7

8. března 2014 365266 M. Vaňková Online 6

8. března 2014 365266 M. Vaňková Online 7

8. března 2014 365266 M. Vaňková Online 6

8. března 2014 361224 I. Burdová FTF 4

8. března 2014 361224 I. Burdová FTF 1

8. března 2014 365266 M. Vaňková Online 3

8. března 365266 M. Vaňková Online 7

8. března 415292 M. Hortová FtF 7

8. března 415292 M. Hortová FtF 5

8. března 415292 M. Hortová FtF 3

8. března 415292 M. Hortová FtF 7

8. března 415292 M. Hortová FtF 7

8. března 415292 M. Hortová FtF 7

8. března 415292 M. Hortová FtF 7

8. března 415292 M. Hortová FtF 7

8. března 415292 M. Hortová FtF 6

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 7

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 7

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 3

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 4

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 2

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 6

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 1

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 7

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 3

9. března 415443 Kristýna Kalmárová F2F 6

9. března 415318 I. Michálková online 1

9. března 415318 I. Michálková online 6

9. března 415390 O. Matyáš F2F 3

9. března 415390 O. Matyáš F2F 4

9. března 415390 O. Matyáš F2F 3



9. března 415390 O. Matyáš F2F 3

9. března 415390 O. Matyáš F2F 3

9. března 415390 O. Matyáš F2F 3

9. března 415390 O. Matyáš online 6

9. března 415390 O. Matyáš online 7

9. března 415390 O. Matyáš online 2

9. března 415390 O. Matyáš F2F 3

9. března 263515 A. Halfarová F2F 7

9. března 263515 A. Halfarová F2F 5

9. března 263515 A. Halfarová F2F 5

9. března 263515 A. Halfarová F2F 5

9. března 263515 A. Halfarová online 1

9. března 263515 A. Halfarová online 2

9. března 263515 A. Halfarová online 1

9. března 263515 A. Halfarová online 3

9. března 263515 A. Halfarová online 1

9. března 263515 A. Halfarová online 5

9. března 2014 365266 M. Vaňková online 2

9. března

9. března

9. března

9. března

9. března

9. března

9. března

9. března

9.3.2014 415270 M.Učňová FTF 3

9.3.2014 415270 M.Učňová FTF 7

9.3.2014 415270 M.Učňová FTF 7

9:3.2014 415270 M.Učňová FTF 7

9.3.2014 415270 M.Učňová FTF 3

9.3.2014 415270 M.Učňová FTF 7

9.3.2014 415270 M.Učňová online 6

9.3.2014 415270 M.Učňová online 3

9.3.2014 415270 M.Učňová online 7

9. března 415318 I. Michálková online 3

9. března 415318 I. Michálková online 3

356822 J. Prstek FTF 1

356822 J. Prstek FTF 2

356822 J. Prstek FTF 1

356822 J. Prstek online 3

356822 J. Prstek online 3

356822 J. Prstek online 3

356822 J. Prstek online 7



356822 J. Prstek online 4

356822 J. Prstek online 1

356822 J. Prstek online 2

9. března 2014 361224 I. Burdová online 3

9. března 2014 402429 M.Hrušovský online 5

9. března 2014 402429 M.Hrušovský online 7

9. března 2014 402429 M.Hrušovský online 1

9. března 2014 402429 M.Hrušovský online 6



2_Duvody_nenavstev

y 3_druh knihovny 4_znalostknhovniku 5_pomoclidem 5_radknihy

1 3 3 1

1 3 3 9

1 3 5 1

Nemám důvod tam 

chodit -1 4 6 1

1 a 3 4 5 1

1 a 3 3 5 1

2 4 9 1

Není čas na čtení knih -1 -1 7 1

1 4 2 1

1 3 2 1

časové důvody, v 

případě potřeby si 

knihy kupuji -1 4 6 1

1 3 2 1

1 3 9 1

1 3 3 1

1 4 3 1

3 2 1 2

1 a 2 4 7 1

Odborné časopisy 

odebírá dotazovaný v 

zaměstnání -1 4 5 3

1 3 6 1

1 a 3 4 4 1

1 a 3 4 3 1

1 4 6 1

1 4 4 1

3 4 9 4

1 a 3 3 4 1

Moc nectu a kdyz uz 

tak si knizku koupim. -1 2 6 1

Časové důvody -1 4 9 2

3 3 9 7

Google Books -1 4 4 1

1 a 3 4 2 1

1 3 8 1

vlastní knihy 4 2 1

1 3 5 1

3 4 1 2

Knihy kupuji -1 4 3 1

vrcholový sport, 

stavba domu -1 4 2 1

kupuji a půjčuji si od 

známých 3 4 5 1

1 a 2 2 a 3 6 1

1 a 3 4 4 1

2 2 3 1

dostatek knih doma, 

elektronická čtečka -1 4 5 1



1 a 2 3 3 1

kupuji a půjčuji si od 

známých -1 3 5 1

1 a 3 4 4 2

1 3 6 1

není čas -1 3 7 1

1 3 9

1 a 2 a 3 1 1 2

půjčuji si od kamarádů -1 4 3 1

firemní 4 5 9

1 1 3 4

1 a 2 2 2 1

není čas -1 4 1 8

1 a 3 4 3 1

knihy dostávám 

darem nebo si 

vybrané kupuji -1 4 5 2

stačilo mi to pouze při 

studiu VŠ -1 4 3 1

1 a 3 4 6 1

vyuţívám internet a 

kvalitní kníţky si 

koupím -1 3 5 1

1 3 1 2

3 4 7 1

1 a 3 4 7 1

nemám čas -1 4 3 1

hodně vlastních 

kníţek, stahuji 

elektronické -1 3 7 1

příliš nečtu -1 4 6 1

nemám na to čas -1 4 4 1

nemám čas -1 4 4 1

vysoký věk -1 3 2 1

mám jiné věci na práci -1 3 4 1

informace hledám na 

internetu -1 3 4 1

informace hledám na 

internetu, v 

časopisech -1 3 7 1

knihy si kupuji -1 4 3 1

1 4 3 1

1 3 4 3

Čtení zprotiveno 

povinnou četbou. Čte 

jen zajímavé články 

na internetu, případně 

poslouchá 

audionahrávky. 4 5 1

1 4 9 4

1 a 3 6 1

1 a 3 4 2 3



1 a 3 3 6 1

1 a 3 3 4 1

1 3 4 1

1 3 4 1

Nečtu 4 2 1

1 4 1 2

Knihy si 

kupuje/dostává -1 2 a 3 7 1

1 3 4 1

1 3 4 1

2 a 3 3 7 2

Data, údaje, 

informace, zábavu 

získávám z jiných 

zdrojů – filmy, internet 

apod. -1 4 8 1

Většina knih se dá 

sehnat na internetu a 

ty o které stojím si 

koupím -1 4 6 1

1 4 5 1

3 2 6 1

1 a 3 4 6 1

1 3 2 1

nedostatek času -1 4 3 4

studium 1 4 3 1

časová vytíţenost -1 4 6 1

1 a 3 4 2 3

1 3 6 1

1 a 3 3 6 1

1 3 6 1

1 a 3 3 4 1

1 2 3 1

1 4 3 1

1 4 3 1

Nemám na čtení knih 

čas. -1 4 4 1

1 3 2 1

1 a 3 4 3 1

Kdyţ uţ si chci něco 

přečíst, tak si to 

většinou i koupím. -1 4 3 2

3 3 2 1

1 4 3 2

Nemám potřebu. -1 4 2 1

1 4 2 1

1 a 3 3 4 2

1 4 8 7

1 3 4 1



1 3 5 1

mám jiné zájmy - 3 8 1

1 2 4 1

3 4 6 1

1,3 4 6 1

Moţnost vrátit se k ní -1 4 3 1

Čtu na mobilu. -1 3 6 1

Otevírací doba ţádnou 4 7 4

1 3 6 1

1 3 6 1

nemám čas -1 4 2 4

1 4 6 1

3 4 5 1

1 2 2 1

1 a 3 4 8 1

3 3 5 1

1 4 4 2

jiný zdroj -1 3 1 2

1 4 9 1

1 4 3 2

1 4 3 4

nečtu -1 4 3 1

knihy si nakupuji, čtu 

málo -1 3 4 2

1 3 6 1

1 3 1 8

3 3 9 1

1 a 2 4 8 1

1 a 3 3 6 1

-1 4 9 1

Čtu pouze ty knihy, 

které si koupím nebo 

dostanu -1 3 8 1

1 4 4 1

mám knihy v mobilu -1 4 5 6



jsem pracovně 

vytíţená a čerpám jen 

z domácí knihovny -1 3 5 1

1 4 2 1

1 4 5 1

1 a 3 3 8 1

1 a 2 4 5 1

2 a 3 3 6 1

1 4 7 1

1 1 6 5

1 3 4 1

Nemám volný čas a 

čtení mne nenaplňuje 2 5 1

1 2 1 2

Mám daleko do 

knihovny -1 3 1 5

Mám jiné zájmy a tím 

méně času 1 3 5 1

Nedostatek času, 

nejsem čtenář -1 2 7 3

1 2 4 3

Knihy nečtu a zbytek 

najdu na internetu 2 3 2

1 2 3 1

Není čas na čtení, 

vzdělávám se praxí 1 3 2 1

Knihy mi nosí máma 1 2 4 1

1 2 3 1

1 4 8 1

domaca kniznice -1 4 4 3

predplatene casopisy 

zbytek ho nezajima -1 4 3 2

1 1 2 2 1

1 4 5 1



Moţná jen kdyţ jsem 

byla na škole, tak kvůli 

doporučeným knihám, 

které jsem si nemohla 

půjčit nikde jinde a 

nechtěla jsem si je 

kupovat. Jinak dnes si 

raději knihu koupím, 

neţ-li půjčím. -1 4 5 1

Kníţky mám odjinud, 

práce zahrnuje čtení 

dokumentací a na 

čtení beletrie nezbývá 

moc času. -1 4 5 1

1 4 8 1

1 3 2 1

1 2 9 2

1 4 4 1

1 a 3 3 8 1

1 4 9 2

1 a 3 4 3 1

3 4 5 1

1 a 2 a 3 3 6 1

1 a 2 a 3 3 5 1

1 a Krajská 

knihovna Františka 

Bartoše Zlín 4 7 1

3 3 1 2

3 6 6 1

2 a 3 6 6 3

2 3 3 1

1 3 4 1

1 a 2 4 1 1

Časové důvody -1 2 7 1

1 4 6 1

2 4 5 2

Nečtu -1 1 6 1

Čtení mě moc nebaví. 4 2 1

Nemám potřebu, 

zdroje si většinou 

najdu na internetu, 

knihy pro vlastní četbu 

si buď koupím, nebo 

půjčím od 

kamarádů/známých. -1 4 9 1

Knihy si půjčuji od 

snachy. 4 4 1

2 a 3 3 3 2

Málo čtu. 4 2 1

Do knihovny chodím 

tak málo, protoţe si 

knihy radši kupuji 1 a 3 3 4 1

1 a 3 4 6 1



3 4 6 1

1 4 1 2

1 a 3 3 2 1

1 4 4 2

čtenářský barbar, 

pouze tisk 4 4 1

pouţívám 

elektronickou čtečku 

knih 2 2 1

1 3 7 1

1 4 2 1

knihy si koupím a vše 

potřebné najdu na 

internetu 4 1 5

Kopa knih v soukromé 

knihovně, u rodiny, 

přátel a momentální 

nutnost zaobírat se 

odbornou literaturou, 

kterou kupuji či stahuji 

3 9 1

-1 4 4 1

2 9 1

3 1 7

nestíhám 1 4 4 1

1 a 3 4 4 1

1 a 3 3 2 1

Internet -1 4 3 9

Informace, které 

potřebuji zjistit, najdu 

ihned na internetu. 1 3 7 1

1 a 3 4 7 1

nemám čas číst 

kníţky a proto nevidím 

důvod tam chodit a 

půjčovat si je 1 4 7 1

1 2 4 3

Většinou nečtu a kdyţ 

uţ, tak e-knihy. -1 3 4 1

1 a 3 4 4 1

1 3 1 5

3 4 4 1

1 a 2 a 3 2 5 2

1 a 3 3 7 1



1 a 2 a 3 3 4 1

1 2 6 2

Čtení mě nebaví, 

raději se věnuju 

sportu. -1 4 2 1

Protoţe je daleko od 

mého bydliště a knihy 

čtu v angličtině. 1 a 2 a 3 4 3 1

1 a 3 4 5 1

1 a 3 4 4 1

Knihy kupuji 

(minimálně z poloviny 

v elektronické podobě. -1 3 3 1

Knihy nečtu -1 4 4 1

1 4 7 1

1 4 5 1

3 4 5 1

Nečtu knihy, čtu 

pouze technické 

články na internetu. -1 2 2 1

1 a 3 4 4 1

1 2 3 1

Nepotřebuji tam chodit -1 4 3 1

3 3 3 2

3 2 3 2

nedostatek času -1 4 3 1

Nejsem ve čtení knih 

nijak trénovaný a 

pokaţdé u čtení 

upadnu do spánku. -1 4 2 1

1 4 7 1

1 a 3 1 3 2

2 a 3 4 8 3

-1 4 3 1

1,2,3 3 6 1

nemám čas 3 3 1

1 4 9 1

1 4 7 1

1,3 3 5 1

1,3 3 5 2

1 4 5 1

3 3 4 1

z čas důvodů, nerada 

čtu 3 4 1

1 4 4 5

Mám vlastní 

knihovničku doma, o 

nových knihách se 

informuji online. -1 3 2 1



Nevím, co by mi 

nabídla. -1 4 4 1

Důvod byl jediný - 

literatura k SZZ. 3 4 6 1

Všechny materiály, 

které z knihovny 

potřebuji, jsou k 

dostání na internetu. -1 3 8 2

1 4 5 1

2 1 2 1

1 4 8 1

1 4 2 1

1 3 1 5

2, 3 3 6 1

mám velkou knihovnu 

doma -1 3 4 2

1,3 3 2

1 4 2 1

1 a 3 2 3 1

1 2 2 1

1 3 6 1

1 3 3 2

1 3 5 1

1 3 7 1

1 4 7 1

1 4 7 1

1 3 4 1

1 3 1 2

knihy si kupuji, je pro 

mě poniţující půjčovat 

si něco -1 4 5 2

1 a 3 4 4 1

3 4 6 1

1 4 2 1

stahování e-knih -1 2 6 1

1 3 2 1

1 4 4 1

1 a 3 2 4 1

Brýle, nebaví čtení -1 4 3 1

Málo čtu -1 4 6 1

1 3 7 1

1 3 6 1

Nedostatek času 4 3 1

1,2 4 5 1

1 3 2 1

Nedostatek času 3 9 1

1 2 5 1

1 2 8 1



1 4 3 1

mám dostatek 

literatury a tablet -1 4 8 1

1 2 3 1

1 4 1 2

3 3 3 1

-1 4 1 3

-1 2 2 1

Pravidelně chodím do 

knihovny, nenavštěvuji 

ji jen tehdy kdyţ 

kníţku seţenu jiným 

způsobem. 1 a 3 3 6 1

nečtu,čtení mě nebaví -1 4 5 1

nemám na to čas, 

knihy si kupuji -1 3 5 1

3 4 7 1

1 4 2 1

čtu velmi málo, prot 

nemám důvod chodit 

do knihovny -1 4 5 4

knihy si půjčuji od 

známých a rodiny -1 4 2 1

1 a 3 4 5 4

2 a 3 3 7 1

1 a 3 4 4 1

1 a 3 3 8 1

1 3 4 1

Slabý kniţný fond 

miestnej kniţnice, 

radšej si knihu 

kúpi/poţičia od 

známych -1 3 7 1

1 3 5 1

1 4 3 1

1 a 3 4 5 1

nemá čas -1 3 5 1

1 3 4 1

1 2 7 1

nečíta knihy, nevidí 

iný dôvod, prečo 

chodiť do kniţnice -1 4 3 1

1 a 3 4 3 1

Mám dost knih doma, 

moc nečtu. -1 4 7 1

1 4 6 3

Neholduji čtení 

kníţek, informace 

vyhledávám na 

internetu -1 4 3 1

1 2 5 1

3 4 6 1

2 a 3 4 9 1



1 4 2 1

Nemám čas na čtení 

a to je důvod proč 

nechodím do 

knihovny. Kdyţ mám 

zájem o knihu zajdu 

do obchodu či mrknu 

na internet -1 3 9 1

Nerad čtu 1 4 8 1

Z rušených knihoven 

mám tolik kníţek, ţe 

nevím kdy je budu 

číst. Jinak čtu více v 

el. podobě. 4 6 1

1 4 2 1

1 4 2 1

1 3 9 1

1,2 2 4 1

nedostatek času, vše 

důleţité se dozvím 

pomocí internetu 4 5 1

1 4 5 1

nečtu 3 3 1

1 4 5 1

1 3 4 1

ztaráta času -1 4 5 7

1 4 5 1

1 3 5 1

nedostatek času na 

čtení 4 4 2 1

4 2 2 1

1 3 3 1

1,3 4 4 1

1; 2; 3 3 3 1

vesnická knihovna s 

malým výběrem 1 3 7 1

3 3 6 1

1 4 6 2

1 4 6 1

1 2 5 1

čas 1 4 3 1

1; 3 4 7 3

3 4 5 3

potřebné informace si 

najdu na netu zatím ţádnou 4 4 1

1 3 6 2

1 4 2 1



Jiné bydliště. Musím 

hledat knihovnu v 

okolí a zaregistrovat. 1,3 4 2 1

1 4 4 2

2,3 4 4 1

2,3 3 7 1

Většinu potřebných 

knih mám doma, 

případně si je mohu 

půjčit od přátel, učitelů 

a spolupracovníků, 

nebo jsou dostupné 

na internetu. 2 2 3 2

1 4 8 1

Nestíhám, jsem líná, 

občas mi dobrou 

knihu půjčí dcery. 1 4 2 3

Kromě výpůjček knih 

také návštěva akcí, 

které naše knihovna 

pořádá. Jedná se 

hlavně o přednáškové 

cykly. 1 3 2 1

3,-1 3 6 1

Je daleko, málo času. 2 4 6 1

3 2 4 1

1 2 6 1

1 4 9 1

nedostatek času -1 4 2 1

1 4 3 2

3 4 1 2

1 4 6 1

nestíhám. -1 4 3 2

nečtu. -1 4 9 1

3 2 3 1

1 4 7 4

1 4 5 1

1, 2, 3, 3 4 1

3 3 7 1

jsem dyslektik, nebaví 

mě číst 4 8 2

1 4 5 2

veškeré materiály si 

vyhledávám na 

internetu 1 4 6 1

1 2 2 1

pouţívám internet 2 4 1

1 2 5 1

3 3 7 1

3 2 4 9

nemám čas -1 4 1 2

1 4 3 3



1 4 7 1

1 4 1 2

knihy často kupuji -1 4 2 1

1 3 3 1

1 4 5 1

3 4 5 1

nečtu -1 4 5 1

internet -1 4 6 5

1 4 8 1

1 4 1 2

velká domácí 

knihovna -1 4 1 2

1 4 4 1

1 4 7 1

moc nečtu, kdyţ uţ 

kníţka zaujme, tak si 

ji raději koupím -1 3 7 1

1 4 4 1

1 4 7 1

1, 3, 3 4 1

nečtu, nemám na to 

čas -1 4 3 2

1 3 2 1

1 4 1 3

3 4 2 4

3 3 3 2

3 4 8 1

3 4 6 1

Knihy si poţičiavam 

od známych -1 4 3 1

internet -1 4 5 2

3 4 2 1

1 4 3 1

ročne kúpime do 

rodiny min. 10 kníh -1 3 6 1

1,3 3 9 2

1, 2 a jiné: pro děti, 

Informační centrum 

o hluchotě 3 4 1

3 4 1 2
nečtu -1 3 2 1

Málo času, 

nevyhovující otevírací 

doba, kníţky jsou v 

elektronickém podobě 3 4 6 1

1 4 5 1

1 4 3 1

1 4 4 1



MZK 4 4 2

1 4 2 1

1 3 - -

1 4 6 1

nemám čas chodit do 

knihovny, ani číst 

knihy -1 4 3 1

nečtu knihy -1 2 7 1

Nemám potřebu 1 3 4 1

Ţádné nechodím -1 4 2 7

Nemám dost času jít 

do knihovny 1 4 1 3

1 3 5 1

1 a 3 a MZK 3 1 3

Nemám čas číst, není 

na obzoru kníţka, 

kterou bych si chtěla 

přečíst a půjčit

1 a Národní 

knihovnu v Praze 2 4 2

Většinu knih si buď 

koupím nebo si 

vyhledám na internetu 1 3 3 4

Nečtu -1 3 5 1

1 4 9 1

Závodní knihovna 

DPMB 3 4 1

Nemám čas. -1 4 4 1

Čas... -1 4 4 1

-1 4 5 4

Nemám čas. -1 4 3 1

Nečtu. -1 4 4 1

Nerad čtu, všude moc 

písmenek. 1 4 3 1

Nemám čas. -1 4 5 3

Mám dost vlastních 

knih. -1 4 3 2

1 2 6 1

1 2 9 1

123 3 2 1

1 3 4 1

123 3 2 1

Nechce se mi tam 

dojíţdět. -1 4 7 1

1 3 3 1

Čtu málo. 1 4 2 1

3 4 5 1

Informace čerpám z 

internetu, raději se 

věnuji aktivnímu 

odpočinku 3 4 2 1

1 4 4 2

1 3 8 1

1 3 7 1



123 3 4 1

1 4 6 4

1 3 4 3

23 4 8 2

nečte 4 5 1

123 4 2 1

123 3 9 1

málo čtu, pokud mě 

něco v knihkupectví 

zaujme, knihu se 

koupím, doma máme 

dostatek knih 1 4 4 1

- 1, na pracovišti 4 2 1

- 1,2,3 4 6 1

- 1 2 1 2

- 3 2 2 1

- 1 3 3 2

- 3 4 7 1

- 1,3 4 5 1

- 3 1 1 4

- 1,3 2 7 1

1 a 3 4 5 3

1 4 3 1

časové důvody (děti) -1 4 6 1

knihy kupuji -1 4 6 1

nedostatek času -1 3 4 2

1 3 2 1

chodí příbuzní  a knihy 

mi nosí -1 3 2 1

většinou čtu knihy v 

PDF, proto nemusím 

nikam chodit 2 4 - -

1 4 6 1

ztratila jsem kartu do 

knihovny, knihy čtu na 

pc -1 4 3 2

1 4 3 1

1 a 3 4 5 1

3 3 2 1

3 3 3 1

3 3 2 8

1 4 2 1

1 4 4 1

4 6 1

nečtu knihy -1 7 1



1 4 2 1

4 5 3

4 2 1

1 4 3 1

1 3 7 2

mam radsej filmy -1 4 3 6

1 3 1 3

1 4 5 2



5_Jednoduchaprace 5_benefity 5_ticho 5_veda 5_prestiz

8 9 6 7 4

1 2 5 4 6

4 9 3 6 7

2 9 3 4 8

2 9 8 3 7

6 9 3 7 8

6 8 3 5 7

2 6 4 5 8

8 9 3 4 7

3 9 5 7 8

8 9 7 4 5

6 9 3 7 4

8 7 6 3 5

8 7 4 9 5

2 9 6 8 7

7 9 8 5 6

9 8 5 4 6

4 9 8 6 7

2 7 3 8 9

2 9 3 8 7

9 8 4 7 5

4 5 8 7 2

8 9 2 5 6

3 2 8 1 7

7 9 8 5 6

4 8 5 9 7

6 8 3 5 4

5 2 3 8 1

5 9 3 6 8

6 9 4 5 8

7 9 4 2 6

8 7 3 6 9

2 6 3 7 9

3 9 4 8 7

4 5 2 9 8

3 4 7 6

7 9 4 8 2

8 7 4 3 9

8 9 5 7 2

2 7 2 9 8

8 9 6 2 4



2

8 7 6 6 2

6 7 3 5 8

5 9 2 7 8

4 8 6 2 3

9 8 7 5 6

5 9 4 7 8

7 8 3 4 1

9 8 7 5 6

8 7 6 4 9

9 5 6 7 2

7 5 2 8 6

8 7 1 6 9

8 9 4 6 5

8 7 5 2 9

6 9 3 4 8

5 9 8 7 3

9 5 3 4 6

4 8 5 6 9

9 7 4 5 6

9 8 6 2 5

5 9 2 3 8

3 9 2 5 7

5 9 2 3 6

3 9 4 8 7

2 9 3 8 7

9 8 6 5 7

9 8 5 4 6

2 8 4 7 9

7 8 4 6 5

9 7 8 6 5

9 8 6 2 7

8 7 5 3 6

7 9 3 4 8

9 8 7 1 5



9 7 8 5 4

5 8 2 9 7

9 8 7 5 6

6 7 3 8 9

6 9 3 7 8

4 9 3 7 8

8 9 4 5 6

5 9 8 7 6

5 9 8 6 7

8 9 1 4 5

7 9 2 3 4

9 8 2 5 7

7 8 6 2 9

7 9 2 5 8

8 9 3 4 7

9 7 8 3 6

9 8 7 5 6

7 9 6 2 8

9 8 7 4 5

9 8 7 1 5

5 9 2 3 7

7 9 5 4 8

9 7 8 5 4

5 8 2 7 9

9 8 6 5 7

7 9 6 2 8

6 9 2 8 5

3 5 2 9 7

7 9 4 5 8

9 8 4 6 5

5 8 1 4 7

6 4 7 8 9

8 5 9 6 7

9 8 6 3 7

9 7 3 5 8

9 5 3 6 7

6 5 4 3 9

9 8 7 5 6



7 8 2 6 9

4 9 2 5 6

7 8 9 6 5

9 7 8 4 3

7 8 5 4 9

8 9 2 5 4

9 7 5 2 8

8 9 5 3 6

9 7 2 4 8

8 9 3 5 7

3 7 1 6 5

8 4 3 2 9

4 8 6 2 3

8 7 3 9 6

5 9 4 7 3

7 8 6 4 9

8 9 3 6 7

8 9 3 4 5

2 6 8 3 4

1 6 5 8 4

2 5 1 8 6

2 5 4 7 6

3 5 1 7 6

8 7 4 3 9

2 3 7 6 4

5 8 2 4 7

6 9 4 3 7

7 9 5 4 8

7 8 3 6 5

2 7 6 5 4

3 9 6 8 5

7 9 8 3 4



6 7 9 4 8

4 8 5 6 7

2 8 3 6 9

4 9 3 5 7

9 6 4 3 7

4 8 3 5 7

2 3 4 8 9

1 4 8 9 7

5 9 6 7 3

6 9 2 4 8

9 7 3 6 8

9 2 4 6 8

8 9 7 3 2

9 8 4 5 6

8 7 9 6 5

8 9 4 6 7

8 9 7 5 6

9 4 8 7 3

8 9 5 6 7

8 9 5 6 7

9 2 7 4 3

2 1 6 5 8

4 6 8 1 5

8 7 6 3 4

2 9 4 3 7



4 8 3 9 7

7 8 2 6 9

3 6 2 4 7

5 6 3 4 9

1 7 6 8 5

7 9 2 8 6

4 9 5 7 6

3 8 5 4 7

9 8 4 6 7

2 8 3 9 7

3 8 4 2 9

3 8 4 7 9

5 9 6 2 8

9 7 3 3 9

2 8 6 6 3

5 5 2 5 7

7 7 4 8 9

2 8 5 6 8

4 5 3 5 2

2 2 4 6 9

7 8 3 2 8

2 4 8 5 3

4 7 6 6 8

3 7 4 8 9

6 8 4 2 7

9 7 3 6 5

7 8 4 5 9

3 9 4 6 7

5 8 3 9 7

5 9 3 7 8



5 9 3 7 8

9 8 4 3 6

7 9 3 6 8

3 7 8 5 9

9 7 5 6 3

9 8 7 3 4

6 9 4 5 8

8 9 3 5 4

3 2 7 4 6

2 8 3 6 7

3 5 2 8 6

5 8 3 7 6

3 6 4 5 9

9 8 7 5 6

7 9 3 5 8

6 7 3 4 8

8 5 1 2 6

6 4 3 9 5

9 8 2 5 6

5 8 2 9 4

9 8 1 7 6

5 7 2 6 9

2 6 8 5 7

9 8 3 2 7

7 6 5 2 8

7 6 1 8 4

8 9 6 3 5



9 8 5 3 7

7 8 5 4 9

3 4 5 6 7

4 9 6 8 7

3 8 2 6 7

9 8 5 2 7

9 8 4 5 7

8 9 5 6 2

8 6 9 4 5

2 7 3 6 9

8 9 3 4 6

3 6 4 5 9

8 9 3 7 5

9 5 4 6 8

6 9 4 5 7

9 7 6 5 8

6 7 5 4 5

5 9 4 8 6

8 7 3 4 6

6 4 2 8 5

8 9 4 5 7

7 9 2 4 6

7 9 8 4 5

9 8 5 3 7

4 9 5 6 7

2 8 6

6 9 5 4 8

3 7 6 9 8

7 9 3 4 8

7 9 8 2 6

8 7 2 9 6

3 6 5 3 7

7 3 9 8 6

7 8 3 6 9



2 9 3 7 8

7 9 5 4 8

9 6 4 7 3

2 9 3 8 7

7 9 6 5 8

2 3 9 5 6

3 5 4 7 9

9 2 4 6 8

8 9 5 3 7

6 9 4 5 7

1 4 9 6 7

3 5 4 7 6

8 7 2 9 4

8 9 6 5 7

7 8 5 9 4

9 8 7 4 6

9 8 7 3 6

9 8 6 5 3

8 9 6 5 4

6 9 2 3 8

9 5 6 3 8

9 6 4 3 8

1 3 4 9 8

2 5 3 8 9

2 3 4 5 9

5 6 4 7 8

4 5 2 8 9

5 9 8 6 7

9 8 7 3 5

3 9 5 8 6

5 7 2 4 9

9 8 7 4 5

6 9 2 8 5

7 9 5 3 8

9 8 6 4 7

7 4 9 8 6

4 9 3 5 6

7 8 4 5 6

7 4 9 8 6

7 9 5 4 3



5 8 4 7 9

5 9 2 6 7

2 6 5 7 8

3 6 4 7 9

4 7 2 8 6

5 4 2 9 8

4 9 3 7 8

9 7 8 5 4

6 7 2 8 4

4 8 3 7 9

9 6 2 8 5

5 6 3 9 8

7 6 3 1 9

3 5 6 8 8

6 7 3 1 8

6 8 2 4 5

5 8 3 7 9

7 6 9 4 5

5 9 3 7 8

3 8 2 6 9

4 6 7 8 9

5 8 2 4 9

3 8 6 9 7

6 9 8 4 7

3 8 2 7 9

9 8 5 6 2

2 9 4 6 8

6 8 9 5 7

4 9 5 2 6

2 7 1 4 5

8 9 4 5 7

9 8 7 4 5

5 7 2 3 9

8 7 2 3 6



5 6 3 9 8

8 6 7 4 5

9 7 4 5 6

7 9 4 5 8

6 9 3 7 8

8 9 3 6 7

8 7 3 5 6

7 5 9 8 6

6 7 2 4 9

3 6 4 7 9

8 9 2 6 7

7 9 4 6 8

6 7 3 8 9

1 9 4 8 2

2 9 4 6 8

3 9 4 7 6

9 8 6 4 7

8 6 4 9 3

5 9 4 8 7

5 7 6 8 9

8 9 5 6 7

8 9 6 4 5

3 8 5 7 9

4 8 5 9 7

7 8 5 3 9

2 8 3 9 6

8 5 2 4 6

4 6 5 9 1

1 4 2 9 6

5 9 2 7 6

1 5 4 7 9

4 6 5 8 7



3 4 5 8 7

5 3 8 7 9

6 5 3 9 7

6 9 3 4 5

5 8 1 6 9

7 9 3 4 6

8 5 9 7 6

8 9 6 5 4

2 5 3 4 8

2 8 3 9 7

9 8 6 5 7

5 7 3 9 4

5 7 3 4 8

8 7 9 3 6

4 9 5 6 7

9 8 3 4 7

5 7 2 8 9

1 9 7 6 8

2 5 3 8 7

2 5 6 8 9

6 8 2 3 9

7 9 6 2 3

9 8 5 6 7

4 9 5 3 8

5 9 1 4 7

6 9 3 4 8

7 9 4 2 8

6 8 5 7 9

5 8 6 7 9

4 9 6 7 8

3 6 9 4 8

6 3 5 2 1

6 9 3 5 4

3 3 3 3 3



9 8 6 3 5

9 8 3 7 4

8 9 3 7 6

8 9 4 7 2

8 9 3 4 6

8 9 3 6 7

4 9 2 7 8

1 8 2 7 9

4 9 6 3 7

6 7 3 9 4

5 4 3 6 7

6 5 2 9 8

3 4 2 9 5

9 8 5 3 6

5 9 2 8 7

8 9 4 2 3

5 9 3 6 8

1 7 4 9 8

4 8 6 9 7

5 7 2 9 8

8 5 3 1 9

8 9 7 5 6

4 9 3 2 7

7 9 3 4 8

8 9 5 7 6

1 9 6 8 7

5 8 6 3 9

2 8 4 7 8

9 8 5 4 7

3 8 4 5 7

8 9 5 6 7

8 7 9 3 6
8 9 6 3 4

5 9 3 7 8

3 6 4 8 9

4 9 5 8 6

7 8 9 5 6



8 9 3 7 6

5 4 3 8 7

- - - - -

4 8 3 7 9

7 9 4 6 8

8 6 9 5 4

7 8 5 3 9

9 5 6 1 8

9 7 8 2 5

4 8 7 6 3

4 6 8 9 5

1 6 3 5 9

6 9 5 8 7

6 9 2 7 8

8 7 6 4 5

3 9 2 8 7

5 9 2 8 6

9 8 3 6 7

8 9 6 2 7

8 9 4 6 5

2 9 3 8 7

9 8 4 5 7

9 8 4 2 7

9 8 5 7 6

4 9 7 8 3

2 7 3 5 8

3 9 4 5 8

5 9 6 2 8

9 8 7 5 6

9 8 5 4 6

2 9 4 8 7

3 5 4 9 8

8 9 6 7 3

4 9 3 6 8

8 7 5 9 6

4 9 2 7 6

8 9 6 5 3



5 8 3 2 9

5 7 1 9 8

9 6 8 5 7

1 6 4 7 9

2 9 8 7 6

8 9 6 5 7

2 3 6 8 7

5 9 2 6 7

5 9 3 4 6

9 7 3 8 5

3 9 4 6 5

3 9 8 4 7

4 9 7 5 8

8 9 2 3 6

2 9 3 4 8

9 8 5 7 6

8 9 6 2 4

9 8 4 7 1

4 8 2 9 7

7 8 5 2 3

8 9 3 2 5

1 9 3 8 7

6 7 4 9 3

3 6 4 8 7

- - - - -

2 9 3 7 8

1 9 4 8 7

5 9 4 7 8

4 8 3 6 9

8 7 3 9 6

6 7 6 2 8

7 9 6 1 5

6 7 4 9 3

9 8 6 5 7

7 8 5 9 4

2 8 3 9 6



4 8 5 6 7

9 8 4 2 7

5 6 9 8 7

4 8 5 9 7

3 8 6 1 5

1 7 2 4 9

8 4 5 7 6

4 6 8 1 3



5_pracesinformace

mi 5_technologie 6_jineduvody 7_prumernamzda

2 5 17000

8 7 21000

2 8 18000

5 7 14000

4 6 Nic jiného neumí 10000

2 4

Můţe si číst kníţky v 

pracovní době a bez 

poplatků 9000

2 4 16000

3 9 13500

5 6 20000

4 6 14000

2 3 10000

5 8 Protoţe ho to prostě baví 18000

2 4 20000

2 6 20000

4 5 15000

3 4 Rád se dívá na příchozí lidi 14000

2 3 20000

1 2 18000

4 5 16000

5 6 rodinné povolání 17000

2 6 15000

3 9

asociálnost- radši pracují s 

knihami neţ s lidmi 24000

3 7 18000

5 6

Přístup k informacím 

zadarmo 20000

2 3 nevím

2 3 nevím 13000

1 7 17000

4 6 25000

2 7 20000

3 7 20000

3 5 15000

4 5 15000

4 8 14000

5 6 15500

6 7 16000

5 8 20000

3 6 radost ze slova, jazyka 20000

2 5 16000

3 6 15500

5 chce být s lidmi 20000

3 7 20000



4 5 25000

3 3 má rád historii, vzdělávání 16000

1 9 vystudoval to 18000

3 4 16000

5 17000

má rád lidi 13000

3 2 15000

2 6 15000

6 2

lze pracovat i se zdrav. 

postiţením, zkrácený úvazek 18000

1 2 práce s dtb, kulturní činnost 19000

3 5 19000

3 4 15000

4 9 19000

3 4 17000

2 7 20000

3 4 13000

2 7 16000

4 6 přivýdělek při důchodu 14000

2 8 16000

2 3 15000

2 8 17000

3 4

zachování kníţek, vědění, 

názorů, poezie - pro budoucí 

generaci 20000

4 7 12000

6 8 14000

7 8 15000

5 6 10000

5 6 13000 - 14000

2 3 15000

2 3 18000

6 5 12000

2 9 15000

1 2 17000

3 4 Rodinná tradice. 13000

1 2

Neustálé prohlubování 

znalostí. 15000

2 5 15000

4 6 25000



3 2

Zajímavá práce s aktuálním 

děním. 15000

6 3 17000

2 3

Zasahuje do mnoha jiných 

oborů. 14000

2 5

Moţnost potkat zajímavé lidi. 

Práce v čistém a pohodlném 

prostředí. 15000

4 5 13000

5 6 Klidná práce. 13000

2 3

Nemá rád matematiku, fyziku 

a chemii 18 000

2 3 13000

2 3 12000

6 3 17000

5 6 12000

3 4 Klid 18000

3 4 15000

3 4 16000

2 5 15000

4 5 22000

1 2 nevím 15000

4 5 16853

2 3 17000

4 6 22000

4 8 nevím 12000

2 3 Nenapadají mě. 18000

2 3

Pestrá práce, obohacení 

mysli, kontakt s lidmi, 

aktuální dení. 15000

3 6 17000 40

2 4 19000

5 4 20000

4 7 nevím 16000

6 8 14500

3 6 18000

2 7 Napadá mě např. vliv rodiny 22000

6 9 17500

3 5

Pořádání kulutrních akcí atd, 

prostě místo pro aktivního 

člověka. 22000

1 4 16000

4 5 14000

4 6 Pomáhat dětem k rozvoji. 20000

1 8

Hlavně práce s lidmi a klid. 

To si vybavím osobně já. 20500

1 2 10000

2 3 - 17500



3 4

ráda si povykládá s lidmi o 

knihách 15000

3 7 hlad po vědomostech 18000

2 3 - 14000

2 5

vztah ke knihák, k 

informacím, k vědě 15000

2 3 ne 15000

6 7 Neuznává filmovou tvorbu 23000

3 4 Nenapadají mě. 12 000 Kč čistého

1 2 - 15000

3 5 - 14000

2 4 Touha stát se spisovatelem 14000

9 8 21000

7 5 18000

9 7 láska ku knihám 16000

4 5

Moţnost rozvíjet mezilidské 

vztahy 15000

2 6 17000

2 3 Ne noční směny 16000

1 5 Pravidelná prac. doba 14000

6 7 zajímavá práce 15000

5 7 lehká práce 19000

7 9 čisté prostředí 19000

7 9 práce s knihama je zajímavá 20000

9 8 rád čte 22000

8 9 jednoduchá práce 17000

2 5 vysněné povolání po rodičích 16000

9 5 20000

6 3

speciální zázemí na 

konkrétním oboru VŠ 12000

2 5 15000

2 3

vídal knihovníka jako malé 

dítě a zůstalo mu zalíbení 14500

2 4 Jsou to spíše samotáři 20000

3 9 15000

2 7 nevím

1 2 18000



2 3

Celoţivotně se vzdělávat a 

být ve styku s lidmi a umět 

jim poradit 15000

3 9 16000

4 7 12000

2 6 Rodinná tradice 16000

2 8

Já se chci stát knihovnicí, 

protoţe chci pracovat s 

kníţkami a lidmi a chci dělat 

nějakou smysluplnou práci s 

něčím, co mám ráda. 20000

2 9 18000

5 6 obliba v knihách 17000

2 3 12500

2 8

Protoţe má rád četbu historii 

a vše s tím spojené. 12000

3 7 12000

4 5 10000

3 7 Nevím Průměr

4 6

Šíření osvěty mezi lidmi, 

moţnost umoţnit dostupnost 

starých knih, scénářů a 

divadelních her

Nevím - nemám 

představu

1 2 Bohuţel nevím 15450

1 2 16800

1 5 Miluje čtení 22000

2 4

Má ráda kníţky a poradí 

ostatním s výběrem 20000

5 6

Chce se vídat s lidmi, kteří 

mají stejný koníček 20000

2 3 Nevím 15000

2 4 15000

5 6 11000

9 7 18000

7 9 17000

5 9 10000

6 8 12000



2 6

Snadný přístup k širokému 

okruhu knih.... 15000

3 4 22000

5 9 12000

8 7 15000

3 4 18000

3 5 20000

2 3 15000

6 1 17000

2 5 20000

4 6 14000

6 7 12000

2 6 16000

3 4 12000

1 6 Fanoušek Black Books 17 000

2 3 14 000

2 6 15 500

3 2 18 000

4 3 Fanoušek Black Books 16000

5 5 Fanoušek Black Books 13000

2 2 15000

1 5 Fanoušek Black Books 15000

2 5 Fanoušek Black Books 15000

3 2 Fanoušek Black Books 16000

5 6 12500

3 5

Má rád práci se systémy a 

databázemi. 20000

2 8 Rád čte. 15000

1 6 17000

5 8

Zajímá se o knihy a kniţní 

novinky. 15000

2 6 16000

2 4 příjemné prostředí 15000



2 4 Příjemné prostředí. 15000

5 7 20000

4 5 Klidné prostředí. 17000

1 6 25000

2 8 20000

5 6 17000

2 3 netuším 16000

6 7

Klidná práce, není tam tolik 

stresu, člověk nemá co 

pokazit, spíš můţe člověku 

udělat radost, ţe mu s něčím 

poradí. Také si lidé mohou 

rádi povídat nebo  nopak ne 

a jen být zbráni v knihách. 17000

8 9

mají rádi čisté prostředí a 

ţádný stres 18000

4 5

Jednoduché získání 

vysokoškolského titulu – 

17000

7 9

doporučení, jeho vzor je 

knihovník, film 15000

2 4 15900

2 8

2 3 13000

2 6 15000

5 9

Přečte si knihu mezi prvními, 

má rád/a práci s dětmi 14000

7 4 Rodičia sú knihovníci 9000

2 8 15000

3 4 12000

3 6 13000

2 5

Moţnost určitého přehledu o 

novinkách. 20000

3 8 17000

9 3 13000

4 6 10000

3 9 15000

3 9 vyzná se v knihách 16000

4 2 14000



2 6 12000

1 3 16000

8 9 18000

2 5 13000

3 4 15000

3 6 15000

2 6

Práce mezi lidmi (obecně, 

nejen pomoc lidem) 17000

7 7 12000

2 3 20000

4 8 14000

2 7 20000

7 8 18000

2 6

větší přístup ke knihám, má 

se o nich s kým bavit 20000

2 7 17000

2 8 20000

1 4 23000

2 3 propagace knih a čtenářství 19000

2 7 o ničem jiném nevím 15000

5 9

Nevím, asi je tam hodně 

důvodů.

3 9 opravdu nevím 13000

1 6 nevím 11000

1 5 zájem o historii 12000

2 6 12000

2 4

Ne zrovna fyzicky náročná 

práce 15000

2 8 12000

3 4 brigáda 12000

2 3 14000

2 4 15000

1 6 12000

3 4 jinou práci nesehnali 15000

3 5 slabší psychická náročnost 22000

2 8 11000

1 2 19000

4 5 Protoţe má ke knihám vztah. 15000



5 6

Nemá na to, aby vystudoval 

informatiku, popř. jiné 

přírodní vědy. 25000

2 3 15000

1 5 Profesní výhody. 25000

5 6 ne 10000

3 4 15000

4 7 práce s lidmi 19000

6 8 20000

3 7 10000

2 4 9000

1 8 20000

8 5

Nemá nadání pro praktickou 

činnost. 9000

9 8

Nemusí dojíţdět za prací do 

jiného města. 18000

5 6 nevím 15000

3 4 15000

2 3 16000

1 5

Chce pomoci lidem získávat 

kulturní záţitky a podílet se 

na jejich osobním rozvoji 20000

2 4 14000

2 4 Protoţe si to vybral 18000

2 3 bere to jako ţivotní poslání 19000

4 5 15000

2 7 17000

5 7 19000

7 6 nesehnal jinou práci 12000

6 7 20000

7 8 Spousta volného času 15000

3 9 15000

3 7 rodinná tradice 15000

3 4 práce je pro něj zábava 15000

2 6

potřeba neustále se 

vzdělávat 20000

2 7 17000

6 8

dostane se k nově vydaným 

kniham 11000

2 3 nevím 15000

3 4

Ţádné další důvody mě 

nenapadají. 12000

2 4

Kvůli prostředí. Je to blízko 

bydliště 10000

2 5 15000

2 3 nevím 15000

7 8 15000

2 3 koníček 15000-18000

3 2 12000

2 6 Je to kulturní člověk 18000



2 6 14000

3 4 18000

4 9 15500

5 8 18000

5 9 15000

6 7 14000

5 6 15000

2 3

kontakt s lidmi, pestrá práce, 

aktuální dění, obohacení 

mysli 15000

3 9 ne 20000

2 6 13000

3 4 25000

4 7 10000

2 8

4 7 12000

2 9 15000

3 9 14000

2 6 15000

2 3 10000

2 6 Práca s ľuďmi 12000

4 5 16000

2 3 20000

6 7 13000

2 4 15000

2 3 9000

5 6 obohacovanie vedomostí 13000

3 4

kontakt s ľuďmi, príjemné, 

čisté prostredie 12000

5 7 16000

2 4 20000

3 8 Je to vysněné povolání. 15000

8 9 19000

2 6 12000

2 3 ne 15000

4 8 ne 17000

4 5 baví ho to 17000



4 7 10000

2 3

oběvování zajímavé 

literatury,sečtělost,rozhled,po

znání historie , široké 

spektrum informací s 

různými názory i kultůrami 15000

2 3 13000

2 3 Potřebuje zaměstnání a plat 30000

4 5 6000

6 5 18000

2 4 12000

2 3 16000

3 8 15000

2 8 Nenašel jinou práci 15000

5 4 nezaměstnanost 5000

3 2 12000

2 5 15000

6 3 10000

3 7 13000

2 8

rodinná tradice, rodiče si tak 

přáli 18000

3 5 17000

5 7 22000

2 6 12000

2 3 15000

2 4

Snaha o větší rozšíření 

povědomí o kvalitní literatuře 

(u obecních knihoven), Práce 

s lidmi stejného zaměření 15000

2 3 15000

2 4 11000

1 3 15000

2 4

chce zkoumat třeba staré 

rukopisy a kroniky atd. 9500

4 7 10000

2 7 nic mě nenapadá 10000

2 8 16000

7 8 15000

3 8

práce v teplém a čistém 

prostředí, většinou s 

inteligentními a slušnými 

lidmi 18000

3 8 17000

3 9 12000



6 9

Asi ma rad knizky a kontakt s 

lidma 15000

1 6 15000

2 8 nevím 18000

2 8 Má rád/a prostředí knihoven. 22000

4 7

Občas bývá v knihovnách 

umoţněn částečný úvazek. 15000

2 5 15000

1 4

má úctu ke knihám, líbí se 

mu důstojná atmosféra v 

knihovně 10000

3 7

V knihovně je velká 

příleţitost se setkávat se 

zajímavými a hlavně 

sečtělými lidmi. 10000

7 9 Nevím 20000

4 5 Číst v práci. 15000

2 3 18000

2 8 18000

2 6 17000

4 5 18000

1 8 15000

5 6 18000

3 4 20000

4 5 16000

4 6 15000

4 7 12000

1 5 17500

4 8 18000

2 3 17000

2 6 12500

3 6 20000

1 7 10000

3 5 12000

3 4 15000

2 3 15000

3 2 15000

2 5 14000

8 7 16000

7 8 nevím jiné důvody 12000

3 3 16000



2 4 25000

5 6 20000

4 5 rád čte 15000

5 6 10000

2 7 12000

2 4 15000

3 6 dělá / dělal to někdo z rodiny 14000

3 4 10000

2 5 17000

5 8 má rád pořádek 16000

8 9 dobrodruţství 11000

3 7 15000

6 8 25000

2 4 13000

3 6 18000

5 6

chce mezi lidi dostat více 

literatury 17500

2 7 Flynn Carsen 15000

5 6 17000

3 5 15000

4 6

dozvídat se o kniţních 

novinkách, sdílet je se 

čtenáři 16000

6 7

pre niekoho to je atraktivna 

ponuka prace, inemu to 

moze prist naopak nudne, 

sto ludi sto chuti 19110

1 4 neviem 19000

5 6 neviem 20000

2 5 netusim 19000

2 4 nie 24000

3 4 nie 18000

4 7 nie 19000

5 9 nie 12300

2 3 neviem 19110

1 6 z rodinných dôvodov 18000

2 3

u specializovaných knihoven 

spojení propojení s oborem, 

který ho zajímá 15000

5 4

Protoţe rád čte, chce pomoct 

lidem, rozumí tomu jak 

funguje knihovnictví 15000
5 7 15000

2 4

Kontakt s lidmi, kteří mají 

stejný vztah ke knihám jako 

knihovník 11000

2 7 Baví ho to 20000

2 7 baví ho práce s lidmi 15000

2 3 chce se vzdělávát 18000



1 5 zájem o stále nové informace 21000

6 9 16500

- - - 15000

2 5 12500

2 5 ne 12500

2 3 rád čte a zajímá se o knihy 17000

2 6 nevím 17000

4 3 Nevím 15000

4 6

Myslím, ţe je zodpovědnost 

různé knihy. 10000

2 7 práce s lidmi 17000

2 7 15000

7 8

chce poznávat lidí se 

stejnými zájmy (četba knih) 18000

1 2 Nevím o dalším. 15000

3 4

Rodinné poslání, táta byl 

knihovník, děda také... 9000

2 3 15000

5 6 Jiné důvody neznám. 10000

3 7 Myslím, ţe ne. 8000

2 5 11000

1 3 9000

2 7 Nevím. 10000

5 6 Ne. 8650

2 6

Velkej oheň (myšleno 

ţhářství...) 17-25000

1 6 22000

1 4 Nevím. 20000

2 5

Rád se učí a chce být 

nablízku zdrojům. 15000

4 6 Nevím. 23000

6 7

Má to blízko bydliště. Nic 

jiného neumí. 11000

3 7 10000

3 4 Moţnost se realizovat. 17000

2 3 Nevím. 25000

5 6 Rád řadí knihy. 20000

6 7 Nechce se stresovat. 15000

2 4 11000

5 7

Je málo průbojný, bojí se, 

nebo nechce jít pracovat do 

atraktivnějších oborů. 12000

1 3 15000

3 5 7000

2 4 Má rád knihy 15000



6 7 Ne 17000

3 2 18000

1 2 15000

3 5 15000

4 3 20000

3 4 14000

4 5 12000

3 8 - 18000

7 8 - 17000

2 4 Voní mu knihy. 14000

7 8 - 15000

5 6 - 14000

1 6 - 15000

4 5

Kdyţ je mimoň a chce se 

zašít. 15000

6 7

Je knihomol a je trochu 

divnej. 13000

2 3 - 15000

3 5 - 16000

2 6 Nic mě nenapadá, tak nevím 20000

5 6 zajímavá práce 15 000

4 9 15 000

4 7 18 000

5 6 13 000

5 8

chce vzdělávat lidi ve svém 

okolí 15 000

6 5 není to fyzicky náročná práce 16 000

- - ne 15 000

4 5 16 000

6 5 20 000

2 6 18000

2 7 23000

4 5 20 000

5 4 Fyzicky nenáročná práce 15 000

4 3 20 000

5 8 15500

2 3 10 000

2 3 13 000

4 5 20 000



3 9 22 000

1 6

snaha pracovat ve státním 

sektoru 13 000

4 3 14 000

2 6 15000

9 3 14000

5 8 18000

9 2 13000

7 9 11000



8_prumernyvek 9_genderprofese 10_potrebnevzdelani 11_1_pomoclidem

50 1 2 2

49 1 2 3

45 1 2 2

48 1 3 3

40 1 2 3

45 3 2 2

40 1 3 2

31 3 3 3

40 1 3 1

48 1 3 1

50 1 3 2

45 1 3 1

40 3 3 2

45 1 3 2

35 1 2 2

30 1 4 1

35 3 3 3

50 1 3 2

50 1 3 3

40 3 2 2

50 1 5 2

45 1 2 2

47 1 3 2

32 1 2 2

30 1 3 2

30 3 3 2

40 1 2 3

40 1 2 2

35 3 2 2

35 1 2 2

38 1 2 1

35 1 2 2

45 1 2 1

50 3 2 2

44 1 3 1

55 3 2 4

50 1 3 1

1 3 3

50 1 2 1

45 3 2 2

52 1 2 3



35 4 2 3

42 1 3 2

45 1 jak ve které knihovně 3

43 1 2 3

55 2 3 4

45 1 2 2

45 1 3 2

50 3 2 3

45 1 2 2

40 1 3 1

33 1 2 2

45 1 3 1

40 1 3 2

35 3 2 3

38 1 3 2

48 2 2 4

50 1 2 2

50 1 2 1

45 3 2 3

40 1 2 3

55 3 2 3

1 3 2 5

40 1 3 2

34 3 3 3

45 1 2 2

40 1 2 2

55 1 4 2

40 1 4 2

40 1 2 2

50 3 3 2

40 1 2 2

45 1 2 1

44 3 3 3

40 3 3 2

45 1 3 3

36 1 3 2



37 3 3 1

45 1 2 3

45 1 5 2

45 1 3 1

45 1 3 2

45 1 3 2

45 1 4 2

55 3 2 2

50 1 2 2

50 1 2 1

40 1 2 3

35 1

Nejspíš podle toho, do 

které knihovny chce jít 

pracovat 2

30 1 3 2

50 1 2 2

45 1 3 1

40 3 4 1

30 3 4 1

58 1 2 2

35 3 4 2

36 1 3 2

34 1 2 1

40 1 3 2

35 3 3 1

1 2 3 3

48 1 2 2

39 3 2 2

45 1 2 2

42 1 2 2

34 3 3 1

40 3 3 3

40 1 2 2

35 3 4 1

30 1 3 2

47 1 2 3

30 3 3 1

44 1 3 2

36 1

35 3 2 1



45-50 1 3 1

nevím 3 2 nemohu posoudit

50 3 3 2

40 1

Proto, aby se člověk něčím 

stal, nepotřebuje zbytečné 

a bezvýsledné studium na 

VŠ (systém škol v ČR), 

která ho pro praxi nenaučí 

ani minimum toho, co bude 

potřebovat. Měl by 

dokončit základní a 

středoškolské vzdělání a 

mít předpoklady k této 

profesi. 2

30 3 2,3 2

43 1 3 2

35 3 3 1

55 1 2 3

45 3 2 3

35 1 2 4

29 1 3 2

40 3 3 1

33 1 2 2

40 1 2 1

50 1 3 3

40 1 2 2

48 3 2 2

65 1 3 2

50 3 4 2

45 3 5 3

40 1 2 1

35 3 4 2

40 3 2 3

52 1 2 2

35 3 3 3

55 1 4 3

50 1 3 3

38 3 3 2

40 1 2 2

45 1 4 3

45 1 2 1

45 1 3 2



40 1 4 2

35 1 2 2

45 1 3 1

49 3 2 2

45 3 3 2

45 2

vědecké a akademické - 

bakalářské, obecní - 

středoškolské 3

45 3 5 2

50 1 2 2

45 3 3 2

40 3 2 2

45 1 3 1

Vyšší 1 2 2

45 1 2 1

35 3 3 1

32 3 3 1

40 1 5 2

35 1 5 2

36 1 2 1

32 3 2 2

40 1 2 2

38 3 2 3

33 2 3 2

41 1 2 4

45 1 3 2

50 3 1 2



30 3 2 4

36 1 3 1

35 3 4 3

33 1 3 2

40 1 3 1

40 3 3 2

35 3 2 2

37 1 1 2

40 3 2 2

40 3 2 3

38 1 2 2

36 3 2 1

40 1 3 3

55 3 2 2

40 1 2 4

50 2 2 2

55 1 2 2

38 2 2 3

42 1 2 4

50 2 2 4

45 2 2 4

40 1 3 3

35 1 3 2

45 1 2 2

45 1 4 2

53 3 2 1

30 3 3 3

50 1 3 1

40 1 2 2

35 1 2 2



40 1 2 2

45 3 3 2

40 1 3 2

42 3 2 2

54 1 4 2

38 3

záleţí na typu knihovny, 

městská=středoškolská 1

51 1 3 2

45 1 2 1

45 1 2 3

50 3 3 5

55 1 2 2

40 3

Je to jedno, pokud má k 

práci kladný vztah 2

45 3 3 1

45 3 3 1

40 1 3 2

42 1 3 1

56 3 2 3

43 1 2 2

42 1 2 3

50 1 2 1

30 3 3 1

40 1 2 2

40 1 2 2

52 1 2 1

40 3 2 3

45 1 2 1

40 3 2 3



40 3 2 2

38 3 2 2

40 1 2 2

35 1 3 2

40 3 3 3

35 1 3 1

38 1 2 1

40 1 3 1

35 1 3 3

40 3 2 3

40 3 3 2

40 1 2 2

45 1 3 2

50 1

je to jedno, jde o to, zda 

má rád knihy 1

42 1 3 1

45 3 3 2

41 1 3 2

35 1 3 2

30 3 2 2

45 1 3 2

40 1 3 3

40 3

Podle zaměření a typu 

knihovny. Od základního 

aţ po vysokoškolské. 4

30 1 3 1

45 3 2 2

40 3 5 2

45 1 2 2

40 1 2 3

34 1 2 1

45 1 2 1

59 1 2 2

40 3 2 3

42 1 2 2

33 1 5 2

50 3 2 2



50 1 2 3

45 1 2 2

48 1 3 3

50 1 2 4

38 1 5 2

40 1 4 3

35 3 2 1

50 1 2 2

40 3 2 2

45 1 3 1

40 3 3 2

30 3 2 1

50 3 2 2

35 1 2 1

45 1 2 2

40 1 3 1

45 3 4 2

40 1 4 3

45 1 3 1

40 3 3 2

38 1 3 3

47 1 3 1

45 3 3 2

35 3 3 2

43 1 2 3

50 1 2 2

35 3 3 1

40 1 2 1

40 1 3 1

45 1 2 1

51 1 2 2

40 3 3 2

30 1 2 4

30 1 2 3

55 3 2 1

38 1 4 1

45 1 2 1

50 1 2 3

40 3 3 1

45 1 3 1



29 3 2 2

45 1 2 1

45 1 2 1

48 1 2 1

50 2 3 2

35 1 2 2

40 2 2 2

35 3 3 1

42 1 2 3

40 1 5 2

30 3

podle druhu knihovny kde 

pracuje 2

40 3 2 1

2

45 1 2 2

37 1 3 2

40 3 3

43 1 2 1

40 3 3 2

35 1 3 1

35 1 stačí, ak má rád knihy 2

50 1 2 1

50 1 2 1

40 1 2 2

50 3 1 3

28 1 3 2

45 1 2 2

50 1 2 1

40 3 3 1

50 1 2 2

45 3

Středoškolské s určitým 

kurzem. 2

40 1 2 2

35 1 3 1

40 1 2 4

28 3 3 2



40 3 2 1

50 3 4 4

35 1 2 3

45 3

potřebuje všeobecný 

rozhled - a hodnota titulu 

před nebo za jménem na 

to nemá aţ tak velký vliv 3

40 3 2 2

60 1 5 1

34 3 3 2

35 3 1 4

45 2 1 3

40 1 2 3

53 3 1 3

30 3 4 1

45 1 3 1

40 3 2 2

35 1 2 2

47 3 2 2

50 1 2 1

48 1 3 1

40 1 3 1

30 1 3 2

30 1 3 2

45 1 3 2

35 1 2 2

30 1 2 1

35 1 3 2

45 1 2 3

40 3 1 2

40 3 2 3

38 1 2 2

45 1 2 2

35 1 2 3

45 1 2 2



35 3 2 1

40 1 2 1

40 1 2 3

40 3 3 2

50 1 4 3

45 1 2 2

35 1 2 1

35 3 2 1

50 1 2 2

31 1 2 3

30 3 4 1

50 1 5 2

40 1 2 4

35 3 2 2

40 1 2 3

40 3 2 2

30 1 3 2

35 1 2 3

45 3 2 3

36 3 2 2

34 3 3 2

40 1 3 2

30 1 3 2

42 1 3 2

40 3 3 2

40 3 4 3

45 2 4 3

40 1

Středoškolské k městské 

knihovně, vysokoškolské 

ve vědecké a akademické 

sféře 1

35 1 2 2

40 3 2 3

39 3 2 3

45 1 2 2

40 2 2 2

38 1 3 2



30 1 3 2

40 1 5 2

50 1 2 1

50 1 5 1

45 1 2 2

35 1 5 3

40 3 3 3

55 1 2 2

50 1 2 3

40 3 2 2

40 3

není potřeba odborné 

vzdělání 1

45 1 2 3

33 1 2 3

32 3 2 2

40 1 2 2

37 3 4 2

38 1 3 1

60 1 2 3

55 1 2 1

40 3 3 2

32 3 4 2

43 1 3 2

38 1 2 3

55 1 3 2

45 3 3 2

49 1 1 1

44 1 4 2

35 1 2 1

75 3 3 2

35 3 3 2

45 3 3 2

40 - 60 1 2 2
45 3 2

50 3 3 2

40 3 2 3

35 3 2 2

50 1 3 2



35 3 4 2

32 3 2 2

35 3 3 2

35 3 2 2

38 3 2 2

40 1 3 1

35 1 3 2

35 3 2 4

40 - 60 1 2 1

35 3 2 2

40 1 2 1

40 1 3 3

30-35 3 2 2

35 1 2 2

35 3 2 3

45 1 2 2

54 1 2 2

50 3 2 1

55 1 2 3

50 1 3 2

55 1 1 2

45 3 3 2

45 1 3 2

45-50 1 5 2

46 3 3 3

37 1 2 1

48 3 3 2

300 3 4 1

40 3 2 1

45 3 4 2

30 3 3 2

45 1 2 1

44 3 2 2

40 1 2 3

35 3 3 2

55 3 1 3

40 3 3 1



30 3 3 2

40 1 2 2

50 1 3 2

35 3 2 2

45 3 3 3

35 3 3 2

40 1 3 4

45 1 3 2

50 3 3 2

38 1 2 2

50 1 2 2

30 3 3 2

40 3 2 1

39 1 2 2

35 1 3 2

51 3 2 2

37 3 3 2

30 3 3 3

38 1 2 2

55 3 3 2

47 3 3 3

52 1 2 2

45 1 2 1

40 1 2 3

40 3 3 3

38 1 2 2

55 1 2 1

40 3 2 1

45 1 2 3

40 3 2 2

37 2 2 3

40 3 2 2

45 3 3 1

48 1 2 1

35 3 2 1

42 3 2 3



38 3 2 2

42 1 2 3

50 1 2 1

40 1 2 1

47 1 3 3

36 3 3 4

42 1 2 3

37 1 3 4



11_2_pracepomalu 11_3_spravneinfo 11_4_nenirozumet 11_5_narocnaprace 11_6_milipratelstvi

4 1 5 3 1

3 2 3 3 2

1 2 4 4 2

2 2 4 4 3

1 2 5 5 3

5 2 5 3 2

4 1 5 2 3

4 1 4 4 3

2 2 4 3 2

3 1 4 4 2

3 2 4 2 3

4 2 4 2 3

4 1 4 3 2

4 2 4 3 2

1 2 4 5 3

4 1 5 4 1

4 3 3 3 2

4 3 4 4 2

2 2 5 3 4

4 3 4 4 2

3 2 4 2 3

2 4 5 4 3

4 1 4 3 3

2 3 5 5 3

4 2 4 2 2

4 2 3 4 2

2 2 3 4 2

1 5 5 5 2

4 3 1 4 2

3 2 4 4 3

5 2 5 3 2

4 2 4 4 2

5 1 4 4 2

3 3 3 4 2

5 1 4 3 1

3 1 4 4 5

2 3 4 3 2

4 2 4 4 2

5 2 5 3 2

3 2 4 4 2

4 2 3 3 2



2 4 4 3 2

3 2 4 4 2

4 3 4 4 3

1 2 3 5 3

2 3 4 3 4

3 1 4 3 2

4 2 3 4 3

2 3 4 3 3

3 3 4 4 3

3 1 2 3 2

3 2 3 3 3

3 2 5 2 1

3 2 3 4 4

5 1 5 2 4

4 4 4 3 3

1 1 4 3 1

4 1 4 3 2

3 1 5 4 1

4 2 4 4 2

2 4 4 3 4

4 2 3 1 2

2 3 1 2 3

4 3 3 2 2

1 3 4 5 3

4 2 4 4 3

2 2 2 2 2

4 2 2 4 2

4 1 4 3 2

3 2 4 4 2

4 2 4 4 3

4 1 4 4 2

4 1 4 3 2

4 2 4 3 3

3 2 3 4 2

4 1 4 3 2

4 1 4 2 2



3 1 4 2 1

4 2 4 3 2

4 2 3 2 3

4 2 4 4 3

2 2 4 3 2

1 3 4 4 3

4 1 5 4 2

1 2 4 5 3

2 3 4 4 2

4 2 5 5 1

4 3 4 3 2

5 1 4 3 2

4 1 4 3 1

3 1 4 2 1

3 1 5 3 3

5 1 5 2 1

5 2 5 1 2

3 2 3 4 3

4 2 4 2 3

4 1 4 2 2

4 1 5 3 2

4 1 5 2 2

3 1 4 2 1

4 2 5 3 2

4 2 4 3 2

3 2 3 4 3

4 1 2 4 2

3 2 2 5 2

4 2 2 3 1

5 2 3 2 2

3 2 3 3 2

4 1 4 3 1

3 2 3 3 2

4 1 3 2 3

5 1 5 3 1

3 2 5 2 2

4 1 4 3 1



4 1 5 3 1

nemohu posoudit nemohu posoudit nemohu posoudit nemohu posoudit nemohu posoudit

3 2 4 3 2

5 1 4 3 2

2 2 4 3 2

3 2 1 3 2

4 1 5 2 1

4 1 5 4 3

4 3 4 3 2

4 4 4 2 3

1 1 4 3 3

3 4 3 2 3

3 1 4 3 5

5 1 5 1 1

2 4 4 4 2

4 3 5 3 2

4 2 4 3 2

4 1 5 2 2

1 3 1 5 2

3 2 3 4 2

2 2 3 3 3

3 4 3 3 3

2 3 3 4 2

4 1 4 2 1

4 2 3 4 2

3 2 3 4 2

4 3 4 3 3

3 2 4 3 2

4 2 5 2 2

5 2 5 3 2

4 1 5 3 1

3 2 3 3 2



4 1 5 2 1

3 2 5 3 2

4 1 3 3 1

4 2 5 4 2

4 4 4 2 2

4 4 4 3 3

3 3 2 3 2

5 2 5 4 1

4 1 3 3 1

4 3 3 3 1

5 1 3 1 1

4 2 3 3 2

3 1 3 1 3

5 1 1 1 3

4 2 2 1 3

3 1 4 3 2

3 1 4 3 2

5 2 3 2 1

1 3 4 5 4

5 1 2 1 1

1 3 4 5 3

1 3 3 4 5

3 2 1 5 2

4 2 3 3 1

1 2 3 4 2



3 3 4 3 3

4 2 5 4 2

1 2 5 3 3

3 3 4 4 1

4 2 3 4 3

4 3 4 2 3

4 2 5 3 3

5 3 3 4 2

3 2 4 3 2

4 2 5 5 3

3 2 5 4 3

3 2 4 5 2

5 2 4 3 3

2 2 4 3 2

2 2 5 3 3

3 2 5 3 2

4 3 5 5 3

2 2 5 4 2

2 1 3 5 3

3 1 5 4 1

2 3 5 4 2

2 3 4 3 1

2 4 5 4 2

4 3 5 3 2

3 1 4 4 3

5 1 4 3 1

4 1 4 3 4

5 2 4 3 2

3 2 4 3 2

2 1 4 4 2



2 2 4 4 3

4 1 5 3 2

4 2 5 3 3

4 1 4 3 2

3 2 3 1 2

5 2 4 3 2

4 2 4 4 3

2 2 4 3 2

3 3 4 3 2

1 2 3 5 3

4 2 4 4 3

4 4 4 2 2

4 2 3 3 1

4 1 5 3 1

3 1 4 3 2

4 1 5 3 2

2 2 4 4 3

5 1 3 4 1

4 1 4 3 2

3 2 3 3 2

5 2 5 3 1

3 2 4 4 2

3 1 4 4 2

3 2 5 4 2

4 2 4 3 3

4 1 4 3 2

4 2 5 4 3



4 1 4 3 3

4 1 5 4 2

3 2 2 4 2

3 2 5 4 2

3 2 5 4 2

5 1 2 3 2

4 2 5 4 2

4 1 5 2 2

3 2 4 3 3

2 2 5 5 3

3 2 4 3 2

4 2 5 4 2

4 2 5 3 3

3 1 4 3 1

4 3 4 3 3

5 2 3 3 2

4 2 4 3 2

4 2 4 3 3

1 4 4 2 4

3 1 4 3 4

5 4 5 2 2

1 4 3 5 4

2 1 1 3 1

4 1 3 3 2

4 3 5 4 3

4 1 4 4 1

5 1 5 3 2

2 2 5 5 1

2 2 5 3 3

5 1 5 4 3

3 3 4 4 3

4 3 3 5 2

5 1 5 2 1

4 1 4 3 2



2 5 3 4 3

3 1 3 4 3

4 1 4 3 3

1 2 4 5 3

4 2 4 3 2

3 2 4 5 2

2 1 5 5 2

3 1 3 3 2

4 1 4 3 3

4 2 4 3 3

3 1 4 3 2

1 2 3 1 3

3 3 2 4 1

5 1 4 3 2

3 3 4 4 2

5 2 5 1 1

5 2 4 2 1

4 2 4 3 2

5 1 5 2 1

4 2 5 3 2

4 2 4 3 1

4 2 3 3 2

4 2 4 3 3

4 2 3 3 3

4 2 5 5 2

2 3 3 3 3

3 2 4 1 1

2 3 3 4 4

4 1 5 2 2

4 3 2 4 3

3 2 4 3 3

4 1 4 3 2

5 1 4 4 2

4 2 5 3 2

4 1 5 1

4 2 5 2 2

4 2 4 3 2

4 3 4 5 3

5 2 5 3 2

5 1 5 3 1



4 2 5 5 3

2 3 5 3 1

5 1 3 4 1

4 2 4 2 1

5 1 3 4 2

5 3 5 5 2

4 2 4 3 1

3 1 4 2 1

2 5 1 3 3

3 3 3 4 1

3 2 4 3 2

5 2 5 3 2

3 2 4 4 1

3 2 3 3 3

2 2 4 4 2

4 2 4 3 1

3 2 3 4 1

4 1 5 3 2

5 1 3 2 1

4 2 4 4 3

2 1 4 5 1

4 3 4 3 2

4 2 5 3 3

1 5 1 1 1

3 2 4 1 1

4 1 5 2 3

3 3 4 4 2

3 1 4 3 2

4 1 3 2 2

4 2 4 3 2

4 3 3 3 2

4 1 4 2 1

2 2 4 4 4

3 2 3 3 2



5 2 5 3 2

3 1 4 4 2

4 2 5 4 3

3 5 5 4 3

4 3 3 5 3

5 1 5 2 1

5 2 5 3 3

3 3 2 1 2

4 2 3 4 1

4 2 5 5 3

2 2 4 5 1

3 2 3 1 1

4 2 4 4 3

3 3 5 1 2

4 3 4 4 2

4 1 4 3 2

4 2 4 3 2

3 2 5 2 1

5 1 5 2 3

4 1 4 3 2

3 2 5 3 2

3 1 4 3 1

4 1 4 3 2

5 1 5 2 2

3 1 4 2 2

4 2 4 2 2

4 1 3 4 2

4 3 4 4 3

3 2 5 4 4

2 3 5 4 2

4 2 4 2 2

3 1 4 3 1



4 1 4 3 2

5 1 4 2 3

4 2 3 3 3

4 3 5 3 2

2 2 3 4 3

2 2 5 4 2

5 2 4 3 2

5 1 5 1 1

3 2 4 4 2

1 2 4 4 3

4 2 5 2 1

2 1 4 3 2

3 2 2 3 4

3 2 4 4 3

4 2 4 3 3

3 2 5 4 2

4 2 4 5 2

2 3 3 5 3

2 3 3 4 3

3 2 5 3 2

5 1 5 4 2

4 3 5 3 2

3 2 5 2 3

2 1 3 4 2

1 3 3 5 2

4 2 4 2 3

3 2 5 2 3

4 1 5 4 2

3 2 3 3 2

4 3 4 3 2

5 2 5 3 2

3 1 5 4 2

2 2 3 2 3

4 2 5 2 2



4 2 4 3 2

4 1 5 3 3

4 1 4 2 1

1 3 1 1 2

4 2 5 3 2

3 2 4 3 2

2 2 4 3 3

2 3 3 3 4

3 3 4 4 3

4 1 3 3 2

3 1 2 2 3

3 2 5 3 3

3 1 3 3 2

3 2 4 3 1

3 2 4 3 2

4 2 4 3 2

4 3 4 3 2

4 3 3 5 3

4 2 3 4 1

4 2 4 3 2

4 1 4 3 2

4 1 4 5 2

2 1 4 5 2

2 1 5 4 3

3 1 4 1 3

3 1 5 5 1

1 1 4 3 3

4 1 5 4 2

3 1 3 2 1

3 2 5 3 2

4 2 3 3 2

5 1 5 4 2

2 3 4 4 3

4 2 4 3 3

1 1 4 3 1

3 2 4 2 3



4 2 4 3 2

4 1 4 4 3

4 2 4 3 3

5 1 4 3 2

4 2 5 3 3

5 2 5 2 2

4 3 5 3 3

3 3 2 3 3

2 2 2 3 3

4 1 5 3 2

4 3 5 4 1

3 3 5 4 3

2 1 4 3 2

3 2 3 3 2

3 2 3 3 2

5 1 5 2 1

4 2 3 4 2

- 1 3 3 1

3 2 3 3 2

2 1 4 4 2

3 - - 4 2

4 2 4 4 3

3 1 3 2 2

2 2 3 1 2

5 1 5 3 2

3 2 3 4 3

1 1 5 3 4

1 1 4 1 1

5 1 5 2 3

4 2 4 3 3

3 1 5 4 2

1 2 3 5 2

2 2 4 3 2

3 3 5 4 3

4 1 4 3 3

2 3 2 5 3

3 1 3 1 1



3 4 2 4 1

4 3 5 3 3

5 2 4 3 3

2 4 5 5 4

3 4 4 2 5

4 4 4 3 2

3 4 4 4 4

3 2 4 4 3

5 2 5 4 3

4 1 4 3 2

5 2 2 2 2

5 1 3 2 2

3 1 4 2

2 3 5 4 3

3 3 4 4 2

4 2 5 3

3 3 4 3 3

1 3 3 3 4

4 2 4 3 2

3 1 3 2 2

3 2 5 3 2

2 2 5 5 3

4 1 5 3 1

2 2 5 4 3

3 2 4 3 4

3 1 4 3 2

2 1 2 4

3 2 5 4 2

2 2 5 5 3

4 1 4 4 2

2 3 1 3 2

2 4 2 2 4

2 2 4 3 2

3 4 4 2 5

2 2 5 5 3



4 1 5 3 1

3 3 3 3 2

4 2 4 2 3

4 3 5 4 2

2 4 1 4 5

2 1 4 1 2

2 1 4 2 3

4 1 3 4 2



11_7_expertitechnol

ogie 11_8_pomoc 11_9_cetba 11_10_encyklopedie

11_11_prestiznipov

olani

4 2 1 3 2

3 2 2 3 3

3 2 2 3 2

5 2 1 2 3

5 3 1 4 5

4 4 2 4 2

3 2 1 3 4

4 2 3 5 5

3 1 1 3 3

4 4 1 2 4

3 2 2 2 3

4 3 1 1 2

3 2 2 3 4

2 2 2 2 2

4 2 2 4 5

3 4 1 3 4

3 3 2 3 3

3 3 4 4 3

5 3 1 3 3

4 2 2 4 3

5 4 1 4 3

5 5 2 5 5

3 2 2 3 3

5 2 1 3 4

3 1 2 3 2

3 1 1 3 3

3 2 1 3 2

5 2 3 5 2

3 1 1 1 5

3 4 1 2 4

3 2 1 2 2

4 2 2 4 3

4 2 1 3 4

4 2 1 4 5

3 3 1 2 4

4 3 1 2 4

4 3 1 3 3

3 2 1 3 4

3 3 2 3 4

4 2 2 4 3

3 3 1 3 4



4 2 1 3 3

3 2 1 2 4

4 2 3 4 4

4 3 2 2 4

3 4 1 4 4

2 2 2 4 4

4 2 2 4 2

3 1 1 4 4

4 3 1 2 3

3 1 3 4 3

3 3 2 4 3

3 1 1 4 3

5 2 2 3 3

5 3 1 4 5

4 1 2 5 4

3 5 2 4 3

3 3 2 3 4

3 1 1 3 2

4 3 1 3 3

4 2 2 4 5

3 1 1 1 3

1 1 3 3

3 2 1 3 3

4 3 2 4 5

3 2 2 3 3

3 3 1 2 2

3 2 2 4 2

3 2 1 2 3

3 1 1 3 4

4 2 3 5 5

3 2 1 2 3

3 1 2 3 3

3 3 1 5 5

2 1 1 1 2

3 2 1 4 4

2 2 1 2 2



3 3 1 3 1

3 2 1 4 4

3 2 2 4 3

4 3 2 4 3

4 4 1 3 3

4 3 1 2 3

1 1 1 1 3

4 4 2 3 5

4 2 1 2 4

2 3 1 2 1

3 2 2 4 4

3 2 1 3 3

3 1 1 2 3

4 2 1 3 4

1 1 1 2 3

1 1 1 3 3

2 2 1 2 1

4 2 1 2 4

3 2 1 3 3

2 2 1 2 2

4 2 3 5 3

3 2 1 3 4

3 3 1 3 1

4 2 1 4 4

3 2 2 3 4

4 2 1 2 4

4 2 1 5 4

4 2 1 3 3

4 2 2 4 3

4 2 2 4 4

4 2 1 4 2

3 2 1 3 2

3 2 2 2 3

3 3 1 4 4

4 1 1 3 2

4 3 1 4 4

3 2 2 3 3



3 1 1 3 3

nemohu posoudit nemohu posoudit nemohu posoudit nemohu posoudit nemohu posoudit

3 2 2 3 3

3 3 3 3 2

3 3 3 3 3

3 1 1 3 3

3 3 1 2 2

3 1 1 2 3

3 2 2 3 4

4 1 1 5 2

2 1 1 2 3

2 1 4 1 5

4 2 1 4 3

3 1 2 2 3

4 2 2 4 4

4 4 1 5 3

3 2 1 3 3

4 2 1 5 2

3 2 3 5 3

3 2 1 3 4

4 2 1 3 2

3 3 2 3 2

3 3 2 4 3

3 3 1 2 4

4 2 1 4 3

2 2 1 2 4

4 3 1 3 4

3 3 1 2 3

2 2 1 4 3

4 2 1 4 4

2 1 1 1 3

4 2 1 2 3



3 1 1 4 3

3 2 2 4 4

3 2 2 3 4

4 1 1 4 3

5 1 1 2 1

3 4 2 3 2

3 2 3 3 3

2 1 3 4 2

2 2 1 3 2

2 1 1 2 3

3 1 1 3 3

3 2 2 2 2

3 2 1 2 2

1 1 1 1 2

1 2 2 1 1

4 2 1 1 3

3 1 1 1 2

4 2 1 2 2

3 2 2 3 2

3 1 1 2 3

4 2 3 1 1

3 3 2 1 2

3 4 2 1 4

4 2 1 4 3

3 1 2 3 2



2 1 2 4 2

4 4 1 4 4

4 4 2 3 4

2 2 1 3 3

3 1 2 3 3

4 3 1 3 3

3 4 1 3 2

1 5 3 2 2

3 2 3 3 3

4 3 1 4 3

4 3 1 3 5

3 2 1 3 3

4 4 2 5 4

4 2 2 4 5

4 2 2 4 5

3 2 1 3 5

5 3 2 4 5

3 2 1 3 5

4 4 1 4 5

3 2 2 3 5

4 2 1 3 5

3 2 1 2 3

5 4 1 3 5

4 2 1 5 4

3 1 2 2 3

3 1 3 3 2

3 3 2 5 3

4 4 1 5 4

3 2 1 3 4

4 1 2 2 3



3 4 2 5 3

4 1 3 5 2

2 2 1 3 4

4 1 2 3 3

4 3 1 2 1

4 2 1 2 3

4 2 2 4 5

2 1 1 2 3

3 2 1 2 4

4 3 1 3 4

3 3 1 4 4

3 2 2 3 4

3 2 2 5 5

3 1 1 1 3

4 3 1 1 3

3 3 1 3 3

5 4 2 4 5

3 2 1 2 4

3 1 1 2 3

4 2 1 1 4

3 2 1 2 2

4 3 1 4 4

3 4 3 3 3

4 5 1 2 4

3 4 2 3 4

3 2 3 2 2

3 2 3 4 4



4 3 2 5 4

4 2 2 4 3

4 3 1 2 4

3 5 1 4 4

3 2 2 4 3

3 1 1 2 3

3 2 1 2 3

4 2 1 1 4

2 2 2 3 3

4 2 1 3 4

3 1 2 2 3

5 4 1 5 3

4 2 1 2 5

2 2 1 2 2

3 2 2 4 3

3 2 2 3 4

3 2 2 3 2

3 2 1 3 3

2 4 2 4 1

5 3 1 3

4 3 2 3 4

5 2 1 5 5

1 1 1 4 3

3 3

5 5 2 3 3

3 1 1 3 5

3 2 1 3 5

4 2 1 5 5

4 3 2 3 4

3 2 1 4 3

4 3 2 4 4

4 3 1 3 4

3 1 1 3 3

2 1 1 2 3



4 2 2 4 4

2 2 2 1 4

2 1 1 2 3

4 4 2 3 3

4 2 1 2 4

5 5 1 3 4

3 2 1 2 4

3 2 2 2 2

4 2 2 4 4

3 3 1 4 3

3 1 2 3 3

3 1 1 2 4

3 2 1 2 4

3 2 1 3 3

3 2 2 2 3

3 1 1 3 3

2 2 2 4 3

2 1 2 2 2

2 2 1 2 3

4 4 1 4 4

2 1 1 2 3

3 2 1 3 4

3 3 1 3 4

4 2 2 4 3

4 3 1 4 4

4 3 2 3 3

3 1 2 3 2

4 3 1 3 3

3 2 2 4 3

4 2 1 2 4

4 4 1 3 3

3 2 1 3 3

2 2 2 3 4

3 2 2 4 2

3 1 1 2 2

2 3 3 4 1

3 1 1 3 4

3 3 1 2 4

3 3 2 2 2

2 1 1 2 1



4 2 1 3 5

3 2 1 3 4

4 3 1 3 4

4 2 1 2 4

3 3 2 3 3

2 4 1 4 2

3 3 1 4 4

3 3 1 3 1

5 3 1 4 4

3 3 1 4 3

3 2 2 4 2

3 2 1 3 3

3 1 1 4 4

4 2 1 3 4

4 2 1 4 3

3 2 1 3 3

4 2 1 4 4

3 1 2 4 3

2 1 1 2 3

3 3 1 4 3

3 1 1 1 4

2 1 1 3 4

4 3 1 2 4

3 1 2 2 3

2 2 2 4 3

2 3 3 4 3

3 3 1 4 4

2 2 1 3 3

3 2 1 1 2

4 3 1 4 2

5 3 1 4 4

2 3 2 3 2

4 4 1 2 5

3 3 4 3 2



3 2 1 3 3

4 3 1 3 5

4 2 3 4 3

3 5 4 3 4

4 4 1 3 4

2 3 1 1 1

4 3 1 3 3

3 2 3 2 2

3 3 3 3 3

5 3 3 4 3

5 4 1 5 2

2 3 1 4 1

4 3 2 4 3

3 2 2 4 1

4 3 2 3 4

3 1 2 3 3

3 1 1 2 2

2 2 1 2 2

3 1 1 2 4

2 2 2 3 2

4 2 2 4 2

2 1 1 2 2

3 1 1 3 3

3 2 1 4 3

4 2 1 1 4

4 3 1 2 4

3 2 1 4 2

2 3 2 4 2

3 3 2 3 3

4 2 2 3 4

4 3 1 2 4

2 1 1 2 3



3 3 2 3 3

2 2 2 4 4

4 5 3 3 2

4 3 1 5 3

4 3 3 4 5

4 3 2 3 4

2 2 2 3 2

2 1 1 1 3

3 3 3 5 4

3 2 1 2 2

2 2 1 2 1

3 2 1 2 2

4 4 1 3 4

4 3 1 3 3

3 2 1 2 2

2 2 1 4 2

2 3 2 3 3

2 2 1 3 3

3 2 2 3 4

4 3 2 5 3

4 2 3 3 2

3 1 1 3 3

3 4 2 4 3

3 2 1 3 4

4 4 1 3 3

4 3 2 4 2

4 5 1 2 3

3 2 1 3 4

3 2 2 3 4

3 3 2 4 2

2 1 3 4 3

4 4 1 4 4

3 3 2 4 4

3 2 2 3 4



3 3 1 2 3

1 1 1 3 2

2 1 1 3 4

1 1 1 1 1

4 1 1 3 4

4 2 2 4 4

5 3 1 3 4

5 5 1 1 5

4 5 1 3 4

2 4 3 3 1

3 1 2 2 5

5 2 1 3 4

3 2 1 2 3

2 3 1 4 3

4 2 2 3 3

4 3 1 4 2

4 3 2 3 3

4 2 1 3 5

4 1 2 3 4

3 3 2 3 3

4 2 2 3 4

5 1 2 4 4

4 1 1 5 4

4 4 1 5 5

3 4 1 2 2

5 5 1 5 5

5 5 1 5 4

4 1 1 3 5

1 4 1 1 3

4 5 1 3 4

2 2 1 3 3

4 2 1 4 2

4 4 1 2 3

4 2 3 4 3

2 1 1 3 4

3 5 3 3 1



3 2 1 4 3

3 1 1 2 2

3 2 2 4 3

4 1 1 1 3

3 2 1 4 4

2 1 1 2 4

3 3 2 4 3

3 3 3 3 3

3 2 1 2 2

3 2 1 3 2

3 2 1 4 3

4 3 3 4 5

3 2 3 3 2

4 2 3 2 1

3 1 1 2 3

3 2 1 3 4

4 2 2 2 4

3 2 1 2 2

3 2 2 2 5

4 2 1 1 4

4 2 2 3 4

2 2 1 3 3

3 1 1 2 2

3 1 1 2 3

4 4 1 4 4

4 4 1 2 4

5 1 2 5 4

4 1 1 1 4

4 2 1 4 2

3 1 1 4 3

3 1 1 2 3

4 2 1 4 4

4 3 1 3 3

5 2 1 3 5

2 1 2 3 2

4 2 1 4 2

3 2 1 2 1



5 3 3 5 4

3 3 2 4 2

3 2 2 4 3

5 4 1 4 5

4 4 2 4 4

2 1 2 3 2

4 2 2 3 2

5 3 2 4 5

3 2 2 3 3

3 1 1 3 5

3 2 2 3 5

2 2 1 5 3

2 1 1 5 5

4 2 1 5 3

5 2 1 3 4

3 1 1 4 5

3 1 1 3 2

3 3 3 3 3

3 2 3 3 4

3 4 1 2 3

3 2 1 2 3

4 2 1 4 5

2 1 1 2 2

4 2 1 3 3

3 1 1 4 3

3 1 1 4 3

3 3 2 4 4

2 2 1 2 3

3 3 1 3 5

2 2 2 4 4

2 3 1 1 2

2 4 2 1 5

4 4 1 3 3

4 4 2 4 4

3

4 2 1 4 4



2 1 1 2 2

4 2 2 3 4

3 3 3 3 4

4 2 1 3 3

1 3 4 5 1

3 2 1 4 3

2 1 3 2 2

3 3 1 2 4



12_lekar 12_vedec 12_Policista 12_prodavač 12_programator

10 7 9 3 6

10 9 7 3 8

10 7 3 4 8

5 9 2 7 10

9 10 5 4 8

10 9 3 2 6

10 9 7 2 8

8 10 2 4 9

9 10 6 2 8

10 9 8 2 7

9 10 7 2 8

10 9 7 6 5

9 10 7 5 8

9 10 5 2 8

9 10 8 5 7

10 9 1 4 8

10 9 6 2 4

10 9 6 7 8

10 9 4 2 8

10 9 7 1 8

9 10 3 2 8

9 10 7 3 5

10 9 8 1 7

10 9 8 1 7

10 9 6 7 4

7 5 10 8 9

10 9 4 6 7

10 9 8 4 7

9 10 7 4 8

10 9 6 5 8

10 9 7 5 3

10 9 8 3 6

10 9 6 2 8

9 8 5 3 10

10 9 7 3 8

10 9 8 4 7

10 10 10 10 10

10

10 9 3 7 6



10 9 5 2 7

10 8 9 6 3

10 9 2 3 5

10 9 5 2 7

10 9 8 3 7

9 10 3 5 7

9 10 2 7 8

10 7 3 2 5

8 10 5 1 6

10 9 6 3 4

10 9 8 1 6

10 9 3 2 8

10 7 3 4 8

10 8 7 3 9

10 9 2 1 8

10 9 5 3 8

10 9 8 3 7

9 10 3 2 6

10 9 6 2 5

10 8 9 1 6

10 6 9 4 5

10 8 9 2 5

9 8 10 2 1

10 8 9 2 6

10 9 4 1 8

10 9 8 3 7

10 8 9 4 3

8 9 10 1 3

1 2 3 4 6

1 6 2 9 4

2 1 3 8 6

9 10 6 5 8



10 9 6 5 8

1 2 8 10 3

10 9 8 3 6

10 9 8 4 5

10 6 7 5 9

9 6 5 8

7 10 6 3 9

9 10 5 7 8

10 9 7 8 4

10 9 2 1 7

10 9 2 7 3

10 9 8 4 6

10 9 5 1 8

10 9 8 1 2

9 10 8 3 7

9 10 6 2 7

2 1 4 5 6

10 9 5 3 8

10 8 9 3 7

9 10 6 5 8

7 8 10 5 2

9 10 3 5 7

10 9 6 5 4

10 9 3 1 8

10 9 8 1 5

10 9 5 3 8

10 9 6 1 7

10 9 6 2 8

9 10 5 2 8

9 10 8 3 7

8 10 9 1 6

10 8 7 1 6

10 9 6 3 5

10 8

9 10 8 3 7

9 6 8 1 7

10 9 8 6 3



10 9 6 8 2

všechny jsou 

důleţité, kdyţ se 

vykonávají poctivě

10 8 9 7 3

10 9 2 6 5

9 10 7 8 2

9 10 8 4 6

9 10 8 5 3

9 10 5 8 3

10 9 8 4 7

10 9 5 4 8

10 7 6 3 4

9 10 3 4 5

8 6 2 3 9

8 7 1 10 3

10 9 2 8 7

10 9 2 4 8

10 9 4 1 8

10 5 9 8 7

9 10 5 4 8

10 8 6 7 9

9 10 7 3 4

10 7 9 4 8

6 5 4 10 2

10 6 9 4 8

10 9 8 2 7

9 8 7 4 6

1 6 7 8 2

1 2 4 8 3

9 10 8 1 2

10 9 8 2 3

6 10 5 4 8

10 5 8 2 3



10 9 7 4 6

1 2 3 4 5

1 6 9 3 5

1 2 6 8 4

2 1 5 8 6

2 1 8 9 3

1 2 3 9 6

1 2 3 10 5

1 6 7 8 2

10 9 7 1 8

10 8 9 5 4

10 9 6 7 8

10 7 8 9 4

10 8 2 6 5

10 7 2 6 3

9 10 4 3 7

9 10 7 1 5

10 9 8 6 3

10 6 9 4 3

10 9 8 4 7

10 6 2 1 9

9 8 2 4 10

9 10 9 10 1

10 7 8 9 5

10 8 9 4 7



1 6 7 3 5

9 10 5 2 8

10 6 9 4 7

10 9 8 3 5

9 7 4 5 10

9 10 3 2 8

2 1 7 9 3

9 10 7 2 4

1 2 4 10 5

1 2 4 6 5

2 1 9 7 3

2 1 4 7 3

2 1 8 10 3

10 9 8 6 7

10 9 8 6 8

10 9 8 4 7

10 9 5 4 8

10 9 4 6 8

10 9 4 4 8

10 9 8 4 6

10 9 6 5 7

9 10 5 6 8

10 9 8 4 7

8 9 6 3 10

10 9 2 1 8

10 9 8 2 7

9 10 8 1 7

10 9 8 5 7

10 9 4 3 8

10 9 5 8 4



10 9 8 3 4

1 2 5 10 8

10 9 5 3 8

9 10 7 1 8

10 7 9 3 8

9 10 2 7 5

10 9 8 4 5

10 9 3 2 6

1 9 7 5 8

10 9 3 4 6

10 9 5 4 6

10 9 5 8 4

10 8 4 6 7

10 9 8 7 4

10 9 7 3 6

10 9 6 4 3

10 9 2 5 4

9 10 8 4 6

10 8 7 1 6

7 9 10 6 8

3 2 4 9 5

10 9 8 2 6

10 9 8 3 6

10 7 3 4 5

9 10 7 2 8

10 9 7 1 6

10 9 2 1 8



10 8 9 1 6

9 10 8 6 5

7 6 8 10 5

9 10 6 5 7

10 9 6 2 8

10 9 7 8 3

9 10 7 3 8

10 9 4 2 8

10 9 8 5 7

3 9 10 5 8

10 9 8 4 3

1 2 5 9 4

10 7 9 4 5

10 9 3 5 6

9 10 6 2 8

10 8 6 2 5

2 10 8 3 7

9 10 6 5 4

10 9 8 2 3

10 4 9 3 2

9 10 8 4 6

8 9 4 3 10

10 5 2 9 6

1 2 4 8 3

10 8 9 5 6

10 2 8 1 9

10 9 6 2 7

10 9 8 5 4

10 9 6 2 7

9 10 6 1 7

9 10 8 1 5

10 6 9 7 1

9 10 8 1 7

10 9 8 3 7



9 8 7 2 10

10 9 7 6 4

10 7 9 6 8

10 8 4 5 7

10 9 8 3 5

9 10 6 8 4

10 9 8 2 4

10 9 6 7 2

10 8 9 4 6

9 10 5 2 8

10 9 6 2 4

10 9 8 6 3

10 9 8 3 7

10 8 9 2 5

10 9 8 6 7

1 2 5 10 3

10 9 6 1 8

1 2 9 6 3

1 3 7 8 2

10 9 8 1 7

1 2 3 9 6

10 9 8 3 5

8 7 10 2 3

9 10 2 1 8

10 9 1 4 8

10 9 4 8 3

10 8 7 5

10 9 2 8 3

9 10 5 1 8

10 9 7 2 8

10 9 7 3 2

10 7 9 8 6

2 3 5 7 1

4 1 7 9 2

1 2 9 8 3

10 5 4 9 3

9 10 5 2 8

10 9 6 5 4

10 9 8 3 1

10 9 8 5 7



10 9 3 2 7

8 10 7 5 9

10 9 6 4 5

10 8 9 2 7

9 10 6 2 7

10 9 6 4 8

10 8 7 5 9

10 9 6 5 4

10 7 9 6 8

10 8 9 5 7

9 10 5 3 8

10 3 9 4 7

10 8 9 2 7

10 6 9 4 7

10 9 5 3 8

10 9 7 5 6

10 8 9 2 7

10 8 9 5 7

10 6 9 4 1

9 4 8 7 5

9 8 7 3 10

10 9 7 5 6

9 10 7 3 8

10 9 8 5 4

10 2 9 7 1

10 9 1 4 6

10 7 4 5 8

10 9 6 3 8

9 7 2 8 4

10 7 9 8 5

10 9 8 6 5

9 8 7 2 6

1 5 9 3 8

9 8 3 2 10



10 3 9 4 7

10 8 9 7 2

10 9 8 4 7

4 3 2 7 9

9 7 10 3 6

10 9 8 3 5

9 10 8 1 7

10 9 6 4 5

10 9 5 8 6

7 8 4 9 3

10 6 1 8 3

10 5 4 9 3

10 9 8 7 6

10 8 9 2 5

9 10 7 1 8

10 8 9 1 7

10 9 3 7 5

10 9 8 6 7

10 9 4 3 6

10 9 8 1 4

8 10 6 3 7

9 10 8 3 7

6 7 4 1 10

10 8 6 2 7

10 8 9 1 4

7 10 5 1 6

10 7 5 4 9

10 9 8 4 5

10 8 9 6 7

9 10 6 1 5

10 9 3 2 8

8 4 9 1 10



9 5 6 3 7

9 8 7 1 6

8 10 2 3 9

10 9 2 3 8

9 10 1 8 6

10 9 5 2 8

10 9 5 1 6

10 9 5 2 6

10 9 8 6 2

10 9 4 6 5

9 10 6 2 8

10 3 7 8 9

10 8 6 2 9

10 6 3 9 4

10 4 3 6 5

10 5 6 7 4

10 5 6 8 7

10 6 7 9 5

10 4 9 8 5

2 3 9 6 7

10 7 6 2 9

10 9 8 4 7

10 9 8 2 6

10 9 2 7 5

10 5 2 7 9

9 8 2 5 5

9 10 4 2 8

9 10 8 2 6

9 10 6 8 7

5 2 10 7 3

7 8 6 1 9

9 10 4 2 7

10 7 6 2 4

10 9 8 4 7



10 9 6 2 7

10 9 7 4 1

10 9 7 4 6

9 10 2 3 6

10 8 2 4 9

10 9 2 1 7

9 7 8 2 10

10 7 8 1 6

10 9 8 1 7

6 10 7 5 8

10 9 8 4 5

10 9 6 4 2

9 8 7 1 10

10 4 6 9 7

9 10 7 4 5

10 9 5 2 7

10 9 6 1 8

10 9 6 4 8

10 7 9 3 4

8 10 1 2 9

10 7 9 1 6

10 6 9 2 8

10 8 6 1 7

10 8 5 1 8

9 10 5 2 8

6 5 10 3 4

10 8 2 5 6

10 9 8 2 7

8 1 5 4 2

10 9 8 1 6

10 9 4 1 8

9 10 8 2 4

9 10 1 2 8

10 6 5 8 4

10 3 6 7 4

Jestli můţu, dovolím si jeden komentář – nedokáţi seřadit pořadí profesí, podle toho, jak si jich váţím – mám to nastavené tak, ţe téměř všechna povolání jsou moc důleţitá – a záleţí na tom, zda je dotyčný dělá 

s chutí a je „na správném“ místě. Jestli je to prodavač, který umí dobře poradit a pomoci s výběrem zboţí – ocením to. Pokud bude neschopný, neváţím si ho.

Zrovna tak lékaři – před těmi výbornými smekám a je to obrovská odpovědnost – ale jsou i lékaři packalové, kterých si neváţím. Kdyţ bych hodnotila, tak podle míry odpovědnosti, kterou mají vůči druhý.

Váţím si všech profesí.



10 7 9 1 6

10 8 3 2 9

10 8 3 4 7

10 9 6 4 5

10 9 3 5 7

10 9 8 3 7

10 8 9 5 7

9 3 7 6 4

6 8 3 4 9

9 10 8 2 7

10 9 5 4 8

10 9 4 1 7

9 10 5 1 8

10 9 2 7 3

10 8 4 6 5

9 10 8 4 7

9 6 10 8 2

10 9 8 2 7

10 9 8 2 4

9 10 3 4 6

10 8 9 5 4

10 9 2 3 8

10 9 8 2 7

10 9 7 3 8

10 9 8 5 6

8 7 10 1 9

8 7 6 5 4

10 9 7 3 8

9 10 4 2 8

9 10 4 3 8

10 8 7 1 9

8 9 5 1 7

9 10 7 1 5

10 9 7 6 8

10 8 9 6 3

10 9 6 8 7

10 2 9 7 3



10 4 3 9 2

7 10 6 4 8

10 9 8 6 5

10 9 3 1 8

10 8 2 3 9

10 9 7 5 4

10 2 9 7 3

10 8 3 5 7

10 9 4 7 2

10 10 8 4 6

10 9 6 5 8

9 10 6 5 7

9 10 2 5 7

10 9 2 7 6

9 10 5 3 6

10 6 5 2 8

10 9 2 3 5

9 10 5 6 7

10 9 3 8 5

10 3 9 4 2

9 10 6 3 5

10 9 4 1 6

10 9 7 1 3

10 9 8 1 5

9 10 7 1 6

10 6 9 3 8

10 9 6 1 7

10 9 4 2 8

9 10 7 3 8

10 7 9 1 6

10 9 5 4 6

9 10 7 1 6

10 6 9 2 8

9 10 8 2 7

6 10 7 5 8

10 9 8 2 7



9 7 10 1 6

10 9 4 2 8

10 8 3 4 7

10 8 9 2 7

10 4 5 2 7

10 9 2 3 7

9 10 3 2 8

10 7 2 4 9



12_automechanik 12_ucetni 12_poslanec 12_sekretarka 12_knihovnik

2 5 8 1 4

2 6 1 4 5

2 9 1 5 6

8 6 1 3 4

2 1 3 7 6

5 8 1 7 4

4 3 1 6 5

7 6 1 3 5

3 5 1 4 7

5 3 4 1 6

6 3 1 5 4

3 4 1 2 8

6 4 1 2 3

4 6 1 3 7

2 6 1 4 3

3 5 2 6 7

3 8 1 5 7

2 5 1 3 4

3 7 1 5 6

6 5 3 2 4

4 7 1 6 5

6 8 1 4 2

2 6 4 5 3

2 6 4 5 3

2 5 1 3 8

6 3 1 2 4

8 5 2 1 3

6 4 3 1 2

6 3 1 2 5

4 3 1 2 4

1 4 8 2 6

7 4 1 2 5

7 5 1 3 4

4 6 1 2 7

5 1 4 2 6

6 5 1 2 3

10 10 10 10 10

1

2 8 1 5 4



4 8 1 3 6

2 5 1 4 7

7 8 1 6 4

8 4 1 6 3

5 6 1 2 3

2 4 1 6 8

3 4 1 6 5

9 8 1 4 6

2 9 3 4 7

2 7 1 5 8

2 3 4 7 5

6 7 1 5 4

6 5 1 2 9

1 6 4 2 5

6 7 3 4 5

6 7 1 2 4

5 6 1 2 4

4 8 1 5 7

4 8 7 3 1

4 7 3 5 2

8 7 1 2 3

6 7 1 3 4

6 7 3 5 4

1 4 7 5 3

7 6 2 3 5

2 6 4 5 1

5 7 1 2 6

5 6 7 2 4

7 5 10 9 8

8 3 10 5 7

7 9 5 10 4

3 4 1 2 7



4 2 1 3 7

9 4 7 6 5

4 5 1 2 7

6 3 1 2 7

8 4 1 3 2

7 4 1 2 3

4 8 1 2 5

6 2 1 3 4

6 5 1 2 3

6 5 3 4 8

8 4 1 6 5

2 5 1 3 7

4 7 2 3 6

4 7 3 5 6

2 6 1 4 5

4 5 1 3 8

7 8 10 9 3

4 7 6 2 1

6 5 1 2 4

3 4 1 2 7

9 3 1 4 6

6 4 1 2 8

8 2 1 3 7

2 7 4 5 6

4 2 7 3 6

4 7 6 2 1

2 5 8 3 4

3 7 5 1 4

4 3 7 1 6

2 6 1 4 5

3 4 7 2 5

3 4 9 2 5

8 7 2 1 4

9 7

1 6 4 2 5

2 4 10 3 5

2 5 1 4 7



4 5 1 3 7

5 6 1 2 4

3 4 1 8 7

6 4 1 3 5

7 5 1 2 3

6 4 2 1 7

6 7 1 4 2

3 6 1 2 5

7 6 1 2 3

5 2 1 8 9

6 2 1 8 7

4 7 1 5 10

2 6 4 5 9

4 6 1 5 3

6 5 1 3 7

7 5 6 2 3

4 6 1 2 3

1 6 7 2 3

2 1 5 3 4

2 5 1 8 6

2 3 1 6 5

9 8 1 7 3

7 5 1 2 3

3 6 1 5 4

5 3 10 1 2

9 3 10 4 5

7 6 10 9 5

3 4 6 5 7

6 1 7 5 4

7 3 1 2 9

9 7 1 4 6



1 3 5 2 8

6 7 8 9 10

2 4 10 8 7

7 9 5 10 3

10 9 3 7 4

7 6 5 10 4

7 5 8 10 4

6 9 4 7 8

9 3 10 4 5

4 3 6 2 5

3 6 1 2 7

5 3 1 2 4

5 3 1 2 6

7 3 1 4 9

9 8 1 4 5

8 5 1 2 6

8 4 3 2 6

7 4 2 1 5

5 8 1 2 7

3 5 1 2 6

3 4 7 5 8

3 1 5 7

3 8 2 4 6

6 4 1 3 2

5 6 1 2 3



8 10 9 4 2

6 4 3 1 7

5 3 1 8 2

4 1 2 6 7

8 6 3 2 1

4 6 5 1 7

6 5 10 8 4

8 5 1 6 3

8 7 3 9 6

7 3 10 9 8

5 6 10 4 8

8 5 10 9 6

7 4 9 5 6

5 4 1 3 2

4 7 1 3 2

6 5 1 3 2

7 6 1 3 2

7 8 1 3 2

5 7 2 3 2

5 7 3 2 2

4 8 1 3 2

4 7 2 3 2

5 6 1 3 2

2 7 1 4 5

7 6 4 3 5

5 4 1 3 6

2 4 6 5 3

6 3 1 2 4

1 7 5 2 6

1 6 7 2 3



5 7 1 2 6

9 3 6 7 4

6 4 1 2 7

6 2 3 4 5

5 4 1 2 6

4 3 1 6 8

6 2 1 3 7

7 8 1 5 4

6 4 10 2 3

5 8 1 7 2

7 2 1 8 3

7 6 1 3 2

9 5 1 2 3

5 3 1 2 6

2 4 1 5 8

7 8 1 2 5

6 7 1 8 3

7 3 2 1 5

3 9 4 2 5

3 4 5 2 1

6 8 1 10 7

5 8 3 1 4

5 7 2 4 1

8 2 1 6 9

5 6 1 3 4

2 5 3 4 8

3 5 4 6 7



7 3 2 4 5

7 4 1 2 3

9 2 1 3 4

4 8 1 2 3

7 4 5 1 3

5 6 1 2 3

1 2 6 4 5

6 5 1 3 7

6 3 1 2 4

7 4 1 2 6

7 5 1 2 6

8 3 10 6 7

6 2 1 8 3

7 2 1 4 8

3 5 1 4 7

7 9 1 4 3

2 5 4 1 6

3 8 1 2 7

7 6 3 5 4

5 6 1 8 7

3 2 1 5 7

7 2 1 5 6

4 8 1 7 3

9 6 10 7 5

7 3 1 4 2

7 6 5 3 4

8 4 1 5 3

6 3 1 2 7

8 5 1 4 3

3 4 8 5 2

7 4 2 3 6

8 5 2 4 3

3 5 4 3 2

4 6 1 2 5



6 5 1 4 3

8 5 1 2 3

5 2 1 4 3

9 3 2 6 1

4 2 1 7 6

7 5 8 2 3

6 7 1 5 3

5 3 1 8 4

3 7 2 1 5

4 6 1 3 7

1 5 8 7 3

4 7 1 2 5

2 4 1 6 5

4 7 1 3 6

5 4 1 3 2

8 7 6 9 4

2 5 3 4 7

5 4 10 8 7

10 6 9 5 4

2 3 6 5 4

8 7 10 5 4

6 2 1 4 7

5 9 1 6 4

3 6 7 5 4

3 7 2 5 6

6 5 1 2 7

4 2 1 3 6

5 4 1 7 6

2 7 6 3 4

3 5 1 4 6

4 6 1 8 5

5 3 1 2 4

8 6 10 9 4

8 6 10 5 3

7 4 10 6 5

2 8 1 6 7

4 7 1 3 6

3 7 1 2 8

2 6 7 4 5

3 4 1 2 6



4 8 6 5 1

3 4 1 2 6

3 8 1 2 7

5 4 1 3 6

8 4 1 3 5

3 7 2 1 5

6 3 1 2 4

8 2 1 3 7

3 4 1 2 3

4 3 1 2 6

2 7 4 1 6

8 2 1 5 6

4 3 1 6 5

5 3 1 2 8

6 7 1 2 4

3 8 2 1 4

3 6 1 4 5

4 3 1 2 6

8 5 3 2 7

6 2 1 3 10

4 5 6 2 1

3 8 1 2 4

4 6 1 2 5

7 1 2 3 6

6 5 4 3 8

3 7 2 8 5

9 2 1 6 3

4 5 1 2 7

3 6 1 5 10

6 2 2 3 4

4 7 1 2 3

5 4 1 3 10

2 4 10 6 7

4 7 1 5 6



8 2 1 5 6

6 3 1 4 5

6 5 1 2 3

8 5 1 10 6

2 5 1 8 4

4 7 1 2 8

5 2 4 3 6

3 7 2 1 8

7 3 1 2 4

10 6 1 2 5

9 7 2 4 5

2 8 1 6 7

4 3 1 2 5

6 7 1 4 3

5 4 6 3 2

2 5 4 3 6

4 3 2 1 6

5 4 1 2 7

2 5 1 7 8

3 5 2 6 7

2 5 1 4 9

2 6 1 4 5

2 5 8 3 2

1 3 5 2 4

2 7 5 3 6

4 2 8 2 3

2 3 8 1 6

3 2 6 1 7

5 4 3 1 2

4 3 8 2 7

1 4 6 7 5

7 6 5 2 3



4 8 10 1 2

2 3 10 4 5

4 5 1 7 6

4 6 1 5 7

4 5 2 3 7

6 7 1 3 4

2 7 4 3 8

3 7 1 4 8

3 4 1 5 7

8 2 1 3 7

1 4 3 5 7

6 2 1 5 4

7 5 1 4 3

8 5 1 2 7

9 7 1 2 8

9 3 1 2 8

9 4 1 2 3

8 4 2 3 1

6 7 1 2 3

1 5 8 10 4

8 3 5 1 4

5 2 1 3 6

3 4 1 4 7

4 6 1 3 8

8 3 1 4 6

3 4 1 7 10

3 6 1 5 7

7 5 1 4 3

4 3 1 2 5

4 9 8 6

5 2 10 3 4

8 6 1 3 5

5 8 1 9 3

5 2 1 3 6



5 4 1 3 8

3 5 6 2 8

5 3 1 2 8

5 4 8 6 7

7 6 1 5 3

4 8 3 5 6

5 4 1 3 6

5 2 9 3 4

3 5 6 4 2

3 2 1 4 9

3 2 7 6 1

8 7 1 3 5

2 5 6 3 4

5 3 1 2 8

3 1 6 2 8

4 1 8 3 6

5 4 2 7 3

5 7 1 2 3

5 8 1 2 6

3 5 7 4 6

9 3 5 4 7

4 5 1 3 4

9 8 5 3 4

4 6 4 2 3

1 4 7 3 6

2 8 9 1 7

9 7 1 3 4

5 3 1 4 6

3 10 7 9 6

5 4 7 2 3

7 3 6 5 2

1 5 6 3 4

6 3 4 5 7

9 1 7 2 3

8 9 1 2 5

Jestli můţu, dovolím si jeden komentář – nedokáţi seřadit pořadí profesí, podle toho, jak si jich váţím – mám to nastavené tak, ţe téměř všechna povolání jsou moc důleţitá – a záleţí na tom, zda je dotyčný dělá 

s chutí a je „na správném“ místě. Jestli je to prodavač, který umí dobře poradit a pomoci s výběrem zboţí – ocením to. Pokud bude neschopný, neváţím si ho.

Zrovna tak lékaři – před těmi výbornými smekám a je to obrovská odpovědnost – ale jsou i lékaři packalové, kterých si neváţím. Kdyţ bych hodnotila, tak podle míry odpovědnosti, kterou mají vůči druhý.

Váţím si všech profesí.



3 4 8 2 5

5 7 1 4 6

9 6 1 2 5

8 2 3 1 7

6 8 1 4 2

4 2 1 6 5

3 2 1 4 6

10 8 1 2 5

2 10 1 7 5

1 5 3 4 6

7 2 3 1 6

6 8 2 5 3

4 6 2 3 7

8 4 1 5 6

5 6 3 6 7

5 6 1 2 3

5 4 1 3 7

6 4 5 1 3

5 7 3 1 6

8 7 1 2 5

6 7 1 3 2

5 7 1 4 6

5 4 1 3 6

5 2 1 4 6

2 3 4 1 7

5 3 4 2 4

3 9 10 1 2

2 1 4 6 5

6 2 5 1 7

6 7 1 2 5

4 5 6 2 3

6 4 10 2 3

3 4 8 2 6

5 4 3 2 1

1 5 4 2 7

5 4 1 3 2

6 5 1 4 8



5 8 1 6 7

3 9 1 2 5

2 7 3 1 4

4 7 6 5 2

6 7 1 5 4

1 4 8 3 6

1 8 5 6 4

6 9 1 2 4

5 6 1 3 8

2 5 7 1 3

7 2 1 3 4

8 2 1 4 3

8 4 1 3 6

5 3 1 4 8

7 2 4 1 8

1 4 9 3 7

7 4 1 6 8

4 2 1 3 8

4 7 1 2 6

6 5 1 7 8

2 7 1 4 8

2 7 8 5 3

4 5 8 2 6

2 6 7 3 4

2 5 8 5 4

7 4 1 2 5

2 4 8 3 5

3 5 7 1 6

4 6 2 1 5

3 4 8 2 5

2 3 7 1 8

2 3 8 4 5

4 5 1 3 4

1 5 3 4 6

3 2 1 4 9

1 5 3 4 6



3 4 5 2 8

3 5 7 1 6

9 6 1 2 5

1 5 3 4 6

3 6 1 8 9

1 4 5 8 6

6 1 5 4 7

1 3 5 6 8



13_pohlavi 14_vzdelani 15_ekoncinnost 16_roknarozeni

2 3 6 1946

2 3 1 1959

2 6 1 1966

2 2 3 1966

1 3 2 1991

2 3 8 1992

2 3 1 1992

1 2 4 1993

2 6 2 1948

1 3 1 1983

1 3 1 1974

2 1 1 1956

1 6 6 1943

1 3 1 1954

2 3 1 1959

1 6 1 1965

2 6 1 1973

1 6 1 1974

2 6 1 1985

2 3 8 1991

1 3 8 1991

2 3 8 1992

1 3 8 1992

2 3 8 1992

2 5 8 1990

1 2 4 1989

2 2 2 1968

1 2 1 1981

1 6 1 1986

2 3 1 1987

2 6 2 1983

1 2 3 1963

1 3 1 1987

1 3 8 1988

2 3 4 1990

1 3 1 1958

10 6 1 1960

2 7 1 1961

1 6 1 1961

2 6 3 1962

2 6 1 1963



2 7 3 1965

2 3 1 1970

2 3 2 1972

2 6 1 1973

1 6 1 1973

2 6 5 1973

2 5 1 1975

2 3 3 1975

2 4 1 1975

2 7 1 1975

1 7 1 1977

2 4 1 1977

2 7 1 1981

2 6 8 1985

2 6 1 1989

1 3 8 1991

2 6 1 1985

1 4 2 1970

2 5 2 1989

1 6 1 1983

2 7 3 1958

1 6 1 1973

2 3 1 1991

2 2 1 1970

1 3 6 1940

2 2 6 1940

2 2 1 1971

2 3 1 1967

1 6 1 1962

1 3 8 1991

2 3 3 1963

2 3 1 1964

1 3 4 1988

2 3 8 1993

2 3 8 1993

2 3 8 1991



2 3 8 1993

2 3 2 1985

2 3 8 1992

2 3 2 1992

1 2 1 1974

1 2 1 1969

2 6 1 1966

2 3 1 1972

2 3 1 1980

1 5 3 1990

1 5 1 a 3 1981

2 2 8 1992

2 3 8 1994

2 3 8 1991

2 3 8 1993

2 3 6 1942

1 3 1 1971

1 6 1 1983

1 4 1 1986

2 3 8 1991

1 3 2 1991

2 3 1 1989

2 3 8 1993

2 3 2 1992

1 3 1 1980

2 4 1 1982

1 3 1 1989

1 2 1 1983

2 4 1 1987

2 5 2 1990

2 3 1 1993

1 5 1 1990

2 3 8 1991

1 2 1 1988

1 3 2 1992

2 3 8 1991

2 3 4 1975



2 2 6 1948

2 3 1 1969

2 5 1 1977

2 3 8 1991

2 3 2 1991

2 3 1 1959

1 5 1 1987

2 6 1 1978

2 6 1 1988

2 3 8 1992

2 6 2 1971

1 5 1 1983

1 3 2 1987

1 4 1 1960

2 3 2 1960

1 6 8 1989

1 3 1 1991

2 5 6 1939

2 3 8 1994

2 5 1 1947

2 2 1 1960

1 5 3 1983

1 2 4 1968

1 3 8 1992

2 1 8 1997

1 5 3 1988

2 6 1 1987

2 6 1 1975

2 6 1 1982

1 6 1 1984

2 7 6 1942

1 3 1 1988



2 2 3 1961

1 6 3 1960

2 6

Zaměstnanec na 

HPP a OSVČ na 

VPP 1985

1 3 8 1988

2 3 1 1985

1 3 8 1990

1 5 8 1991

2 3 1 1993

2 2 6 1932

2 2 6 1942

2 2 6 1948

1 2 1 1961

2 2 3 1967

1 2 1 1988

2 2 5 1989

1 3 1 1991

2 3 8 1992

1 2 8 1992

1 3 8 1992

2 1 8 1994

2 4 1 1986

6 5 1 1979

7 5 4 1988

2 6 6 1934

1 6 6 1932



2 3 1 1989

1 3 8 1991

2 3 2 1991

2 6 1 1966

2 3 1 1990

2 1 7 1996

2 3 1 1991

2 6 1 1959

1 3 8 1992

2 3 8 1992

2 3 8 1992

2 3 8 1993

2 6 Mateřská dovolená 1988

2 3 4 1978

2 2 1 1982

2 3 3 1985

2 6 1 1985

2 3 1 1988

2 3 2 1988

1 2 2 1989

2 4 1 1990

2 5 3 1990

2 4 2 1990

1 5 3 1961

1 3 2 1968

2 2 1 1972

1 6 1 1975

1 3 2 1980

1 3 2 1992

2 3 8 1991



2 1 8 1995

1 2 6 1949

2 3 2 1991

2 4 1 1950

1 3 1 1973

2 3 1 1961

1 6 1 1976

2 5 5 1982

1 6 3 1982

2 3 1 1982

2 1 8 1995

2 1 1 1981

2 1 6 1950

2 3 5 1977

2 3 8 1991

2 3 8 1990

1 3 2 1990

1 3 8 1994

2 3 8 1993

1 3 8 1992

1 5 1 1983

2 3 2 1993

2 3 8 1992

1 3 4 1983

1 3 2 1992

2 3 8 1993

2 3 8 1992



1 5 8 1988 .

1 3 1 1988

1 2 8 1994

2 3 8 1991

2 3 8 1990

2 3 8 1992

1 6 1 1995

2 2 1 1966

2 3 8 1992

2 3 8 1991

2 6 1 1988

1 6 1 1985

1 1 8 1995

2 2 6 1950

1 3 8 1991

2 6 1 1986

1 3 8 1989

1 2 1 1964

1 2 1 1988

2 1 8 1997

2 3 8 1991

1 3 8 1989

2 2 1 1972

2 3 7 1994

2 3 5 1986

2 1 8 1994

2 3 8 1991

2 1 8 1997

2 3 8 1990

2 3 8 1992

2 3 8 1991

1 2 4 1962

2 3 8 1992

2 6 1 1958



1 3 3 1992

2 5 1 1981

2 3 8 1995

2 1 8 1993

1 6 1 1981

1 3 1 1956

2 3 3 1971

1 3 6 1942

1 5 8 1984

2 3 8 1992

1 3 8 1989

2 3 6 1938

1 3 2 1992

2 3 8 1994

2 2 2 1971

1 2 6 1944

1 3 2 1991

2 3 6 1953

2 4 6 1947

1 1 8 1997

1 3 1 1968

1 1 6 1936

1 5 1 1985

2 3 8 1993

1 6 1 1988

2 3 1 1956

1 2 8 1993

2 3 5 1981

1 3 8 1992

2 5 1 1971

1 3 6 1947

2 2 1 1968

2 2 3 1963

2 1 V léčení 1993

2 3 1 1975

2 3 8 1993

2 6 1 1968

1 6 1 1967

2 2 6 1946

2 3 6 1950



2 1 8 1995

1 6 3 1963

2 5 4 1970

1 3 4 1988

1 4 1 1970

2 3 8 1985

1 4 8 1990

2 3 8 1993

1 3 8 1992

2 5 1 1969

1 3 8 1990

2 3 8 1992

1 6 2 1984

2 2 1 1970

2 5 2 1991

2 5 8 1988

2 3 8 1991

2 3 8 1992

2 4 6 1947

2 3 1 1976

1 1 8 1995

1 5 1 1970

2 5 5 1986

1 4 1 1967

2 1 8 1995

2 3 2 1984

1 2 4 1980

2 5 1 1985

2 2 6 1929

1 3 2 1991

1 3 1 1983

2 3 1 1991

2 1 8 1996

1 3 8 1989



2 3 8 1992

2 3 1 1972

1 1 8 1998

1 4 1 1968

2 1 8 1999

2 2 6 1950

2 2 8 1993

1 4 2 1975

1 2 1 1980

1 3 1 1971

1 2 1 1968

1 7 5 1982

2 3 2 1992

1 4 4 1985

2 3 1 1993

2 2 4 1980

1 2 1 1964

2 3 1 1972

2 2 2 1947

2 3 8 1992

2 1 8 1994

2 2 7 1971

2 3 8 1993

2 3 2 1990

2 2 8 1996

2 3 1 1992

2 3 5 1985

2 2 8 1992

1 3 7 1994

1 7 4 1963

2 2 1 1972

2 1 8 1995



1 3 1 1984

2 2 7 1991

1 3 8 1989

2 7 1 1981

2 6 5 1976

2 6 1 1984

2 7 3 1961

2 3 6 1939

2 3 1 1982

1 2 1 1981

1 5 1 1969

2 2 6 1943

1 2 8 1995

1 2 1 1957

2 3 4 1968

1 5 1 1960

1 3 1 1969

2 2 1 1975

2 2 1 1974

2 3 8 1993

1 3 4 1992

2 3 2 1992

2 3 8 1993

2 4 3 1967

1 2 8 1994

1 1 8 1999

1 3 8 1992

2 3 1 1968

1 6 1 1958

1 3 1 1986

2 6 8 1990

2 5 4 1988

1 2 1 1956

1 3 1 1990



2 3 2 1991

2 2 6 1939

2 3 1 1972

1 3 2 1958

2 6 1 1963

2 3 8 1992

1 1 8 1998

2 3 1 1971

1 2 8 1996

2 3 5 1984

1 3 6 1946

1 4 3 1945

1 3 8 1991

2 3 8 1993

1 3 8 1992

1 1 8 1997

2 3 8 1993

2 2 4 1970

1 4 1 1966

1 5 3 1980

1 3 8 1992

1 3 8 1992

1 3 8 1992

1 5 2,8 1991

1 3 podnikateľ 1966

1 3 8 1991

1 5 8 1990

2 5 8 1991

2 3 1 1967

1 3 8 1992

2 6 1 1977

2 3 8 1991
1 2 1 1961

2 3 8 1991

1 3 1 1986

2 3 6 1942

2 2 8 1995



2 1 8 1994

2 3 2 1969

1 7 1 1963

1 1 8 1996

2 6 4 1987

2 2 1 1960

1 3 1 1990

1 2 4 1988

2 3 8 1990

2 5 1 1988

2 3 8 1990

2 6 3 1987

1 3 2 1992

1 2 1 1981

2 2 1 1962

2 4 6 1944

2 3 1 1971

2 2 1 1986

2 2 1 1975

2 2 1 1973

1 2 1 1968

1 1 8 1998

1 3 6 1946

2 3 6 1947

2 1 8 1995

1 1 8 1997

1 6 1 1990

1 3 2 1990

2 3 8 1993

2 5 1 1971

2 4 1 1965

1 3 3 1959

1 3 7 1959

1 5 2 1950

2 1 7 1998

1 2 1 1974

2 1 6 1952



2 3 8 1993

1 2 1 1962

2 3 1 1970

1 3 2 1991

1 5 3 1986

2 3 7 1994

1 3 7 1992

1 6 1 1964

2 6 1 1965

1 3 8 1992

2 6 1 1976

2 6 2 1988

2 5 2 1987

2 3 2 1990

1 5 8 1988

1 3 2 1991

2 3 1 1987

2 3 8 1989

2 3 1 1972

2 3 1 1982

2 3 1 1970

1 3 3 1992

2 3 6 1941

1 2 6 1938

1 3 2 1992

2 1 8 1996

2 3 4 1993

2 1 8 1998

2 5 8 1991

1 5 8 1989

2 3 8 1990

2 3 8 1994

1 7 2 1942

1 5 1 1975

1 5 1 1973

2 3 8 1992



1 3 1 1987

2 5 8 1992

1 3 2 1990

2 3 1 1993

1 6 3 1976

2 5 2 1988

2 4 4 1984

1 5 3 1979
















